Programmanr. 25

Meisjes, 100m schoolslag

2008-2009-2010

7-7-2018 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Emma Dennis Deepings Swimming Club 1:50.06 1340284 1:39.64 269 46.82 1:39.64
2. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:39.24 200800656 1:39.80 268 48.05 1:39.80
3. Marianne Eersels Genker Zwemvereniging N1:54.58s GZVN/21155/08 1:42.49 248 48.60 1:42.49
4. Noor Evens Genker Zwemvereniging N1:50.67s GZVN/21198/09 1:42.99 244 48.26 1:42.99
5. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:44.02 201000008 1:43.53 240 49.94 1:43.53
6. Anna Rizzo Zwemclub Maasmechelen 1:47.25  ZCM/21035/08 1:43.86 238 47.99 1:43.86
7. Olivia Anstey Louth SC 1:53.11 1249488 1:44.66 232 49.75 1:44.66
8. Charlotte Leijnse Twst 1:47.93  20080127CHAELEIJ 1:45.60 226 48.37 1:45.60
9. Orla Power Redditch Swimming Club 1:54.35 1334545 1:46.28 222 50.89 1:46.28
10. Grace Twilton Louth SC 1:49.30 1223365 1:47.33 216 51.47 1:47.33
11. Hanne Van Heugten Heistse Zwemclub Arduas1:44.02  HZA/21057/09 1:47.52 214 51.60 1:47.52
12. Mette van der Heijden Z&PC Alkemade 2:04.29 200801004 1:48.46 209 50.78 1:48.46
13. Jayna van Helden Zoetermeer 1:52.51 200801380 1:48.76 207 52.15 1:48.76
14. Marre Rademaker De Reuring 1:55.36 200801792 1:49.26 204 51.77 1:49.26
15. Nova Nijziel Zwemclub Geel NT  ZGEEL/21085/08 1:49.72 202 51.92 1:49.72
16. Esmee Alink TZC Vahalis 1:53.61 200801442 1:50.34 198 52.94 1:50.34
17. Aurora Zangari Genker Zwemvereniging N2:00.76s  GZVN/21195/09 1:51.65 191 53.95 1:51.65
18. Tess van de Steeg Wvz 1:50.21 201000016 1:51.68 191 52.62 1:51.68
19. Millie Doubleday Louth SC 2:04.12 1249490 1:52.22 189 52.17 1:52.22
20. Kato Sprangers Zwemclub Geel 1:54.98 ZGEEL/21076/08 1:52.34 188 53.84 1:52.34
21. Charlotte Landman Ez&Pc NT 200901290 1:53.07 184 53.65 1:53.07
22. Daphne van Lochem Zoetermeer 2:00.29 200800116 1:53.25 183 53.36 1:53.25
23. Ariana Wakker Zwemclub Maasmechelen1:54.86  ZCM/21017/08 1:53.44 183 55.06 1:53.44
24. Naomi de Rooij Z&PC Alkemade NT 200802612 1:54.92 176 54.32 1:54.92
25. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:56.60 200900588 1:55.85 171 55.88 1:55.85
26. Anne Reumer De Waalstroom 2:01.88 200801024 1:56.88 167 53.96 1:56.88
Zoe Vervloet Genker Zwemvereniging NeptuNTs 1:56.88 167 54.80 1:56.88
28. N. Hoffmann SG Dortmund-Sud NT 395995 1:57.68 164 55.28 1:57.68
29. Lucie Tordeur Genker Zwemvereniging N1:57.26s  GZVN/21194/09 1:58.39 161 56.53 1:58.39
30. Lene Wijckmans Heistse Zwemclub Arduas2:01.41  HZA/21054/09 1:59.62 156 55.25 1:59.62
31. Gitte Defoort De Waalstroom 2:02.45 200801680 1:59.94 154 55.45 1:59.94
32. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:59.26 200800836 2:00.02 154 55.52 2:00.02
33. Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 2:12.60 200801002 2:00.35 153 58.32 2:00.35
34. Marit van Rossum TZC Vahalis 2:11.15 200802276 2:00.79 151 57.43 2:00.79
35. Fabiénne van Dorp Wvz 2:05.38 200801506 2:00.92 FJ1 151 55.81 2:00.92
36. Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 2:03.72 200900110 2:00.92 FJ2 151 54.64 2:00.92
37. Hailey Best Redditch Swimming Club 2:20.18 1217525 2:01.89 147 55.92 2:01.89
38. Amani Jerfi Wvz NT 200802604 2:02.56 145 57.90 2:02.56
39. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam?2:11.58 200802010 2:03.83 140 56.81 2:03.83
40. Tess van Doorn TZC Vahalis 2:02.21 200900662 2:04.11 139 57.24 2:04.11
41. EvyRink ZV De Meer 2:10.00 200901194 2:04.30 139 59.03 2:04.30
42. Elisabeth Straver SG Bommelerwaard NT 201000074 2:04.84 137 55.36 2:04.84
43. Talter Riet ZV De Meer NT 200802766 2:04.97 137 59.58 2:04.97
44. Kenza Bakkali Swnz (Sg) 2:11.31 200802438 2:05.58 135 56.50 2:05.58
45. Britt Hermans Noord Limburg(SG) 2:16.52 200800602 2:05.71 134 1:03.33 2:05.71
46. Iris van den Heuvel TZC Vahalis NT 200802614 2:07.28 129 59.58 2:07.28
47. Anabel van den Elzen  De Waalstroom NT 201000166 2:08.25 126 1:01.07 2:08.25
48. Abby Veefkind Z&PC Alkemade 2:17.22 200801624 2:08.57 125 2:08.57
49. Sterre Dirar lizpc 2:14.90 200900354 2:11.43 117 1:01.22 2:11.43
50. Maud Leijten Swnz (Sg) 2:22.05 201000986 2:11.85 116 1:00.31 2:11.85
51. Olivia Czaja-Maniak ZV Vlaardingen-Schiedam?2:30.67 201000402 2:12.05 116 1:02.22 2:12.05
52. Danné van Munster Hellas-Glana 2:07.20 200901262 2:15.47 107 1:04.76 2:15.47
53. Alaine Lomans Hellas-Glana 2:10.00 201000420 2:24.10 89 1:08.87 2:24.10
DIS Elif Gudde De Waalstroom 2:11.05 200802552
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Maissam Bezbiz Swnz (Sg) 2:13.83 200801484
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Sarah Vanhees Genker Zwemvereniging N2:09.12s  GZVN/21154/08
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Lieve Hoomans De Fuut NT 200901086

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag 2006-2007
7-7-2018 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Ashleigh Green Redditch Swimming Club 1:29.86 964588 1:22.15 481 38.91 1:22.15
2. Fleur Verdonck Zwemclub Geel 1:31.07 ZGEEL/21025/06 1:23.37 460 38.36 1:23.37
3. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 1:27.17 200700606 1:26.25 415 39.88 1:26.25
4. Maxine Nijziel Zwemclub Geel 1:35.50 ZGEEL/21074/06 1:28.46 385 41.64 1:28.46
5. Hanne Jorissen Genker Zwemvereniging N1:31.22s  GZVN/21092/06 1:28.48 385 41.51 1:28.48
6. Evie Wright Louth SC 1:33.74 1353081 1:31.64 346 43.16 1:31.64
7. Gemma Damms Louth SC 1:38.28 1302176 1:32.72 334 42.70 1:32.72
8. Evelien Holterman Zoetermeer 1:33.42 200601124 1:33.19 329 43.51 1:33.19
9. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 1:35.49 200602320 1:33.91 322 43.31 1:33.91
10. Hilda Vrijbloed De Duck 1:38.92 200600732 1:34.24 318 44.12 1:34.24
11. Ruby Waring Louth SC 1:47.87 1178081 1:34.52 316 43.44 1:34.52
12. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Verenigl:36.31 200700796 1:34.68 314 44.49 1:34.68
13. Nikita Snoeren Wvz 1:42.23 200600342 1:36.59 296 46.06 1:36.59
14. Amelia Wise Redditch Swimming Club 1:35.79 1246071 1:36.96 292 46.19 1:36.96
15. Vicky Bodas Nec 1:41.95 2017867 1:37.00 292 46.80 1:37.00
16. Emily Gilmour Erith & District SC 1:49.52 1261355 1:37.27 290 46.08 1:37.27
17. Tess vd Meer Z&PC Alkemade 1:41.88 200601144 1:37.32 289 45.69 1:37.32
18. Azra Deveci Genker Zwemvereniging N1:34.41s GZVN/21123/07 1:37.34 289 45.35 1:37.34
19. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Verenigl:37.81 200700798 1:37.66 286 45.91 1:37.66
20. Rafaela Mulders De Reuring 1:38.01 200701398 1:37.98 283 46.22 1:37.98
21. Molly Briers Deepings Swimming Club 1:42.33 1291529 1:38.62 278 47.63 1:38.62
22. Lieselot Leyten Zwemclub Geel 1:37.86 ZGEEL/21044/07 1:38.77 277 46.52 1:38.77
23. Jasmine Adonri Erith & District SC 1:49.28 1300610 1:38.96 275 46.65 1:38.96
24. Blessie Diana Erith & District SC 1:44.00 1387458 1:39.54 270 46.43 1:39.54
25. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 1:39.83 200700092 1:39.66 269 46.64 1:39.66
26. Puck van Rijn de watervogels 1:42.47 200603302 1:39.69 269 47.14 1:39.69
27. Juul Schellekens Swnz (Sg) 1:39.33 200701392 1:40.27 264 47.41 1:40.27
28. Amélie Vinken Zwemmen In Molenheide 1:39.65 ZWIM/21016/07 1:41.11 258 47.94 1:41.11
29. Laura Vanhees Genker Zwemvereniging N1:41.41s  GZVN/21100/06 1:41.46 255 48.24 1:41.46
30. Alice Dovey Deepings Swimming Club 1:56.48 1241175 1:41.52 255 47.79 1:41.52
31. Nour El Hamri Genker Zwemvereniging N1:45.09s GZVN/21185/06 1:41.70 253 49.20 1:41.70
32. Mila Kozulya Genker Zwemvereniging N1:47.87s  GZVN/21089/07 1:41.89 252 48.04 1:41.89
33. Wietske Visser Pcg 1:43.97 200601732 1:42.11 250 48.00 1:42.11
34. Mexx van Helden Zoetermeer 1:44.65 200603440 1:42.42 248 48.34 1:42.42
35. Zoé Mercier Nec 1:42.58 1226241 1:42.79 245 49.23 1:42.79
36. Sien Dries Zwemclub Geel 1:47.41 ZGEEL/21072/07 1:42.88 245 47.72 1:42.88
37. Zoé Prins De Reuring 1:41.34 200603812 1:42.90 245 46.83 1:42.90
38. Aniek Dijs GoSwim 1:45.02 200601426 1:43.00 244 47.50 1:43.00
39. Sari Ooms Zwemclub Geel 1:44.63 ZGEEL/21041/07 1:43.04 244 48.14 1:43.04
40. Sam Albicher De Schelde 1:41.03 200600936 1:43.25 242 47.86 1:43.25
41. Danique van de Werken SG Bommelerwaard 1:43.89 200701672 1:43.28 242 49.96 1:43.28
42. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 1:49.79 1314512 1:43.42 241 48.06 1:43.42
43. Meyra Deveci Genker Zwemvereniging N1:49.68s GZVN/21153/07 1:43.62 240 48.51 1:43.62
44. Holly Giles Louth SC 1:49.14 1117307 1:44.21 235 48.57 1:44.21
45. Lara Treharne Deepings Swimming Club 1:55.36 1314498 1:44.28 235 49.00 1:44.28
46. Louise Decloedt Zwemmen In Molenheide 1:52.03  ZWIM/21030/06 1:44.32 235 49.46 1:44.32
47. Julie Decloedt Zwemmen In Molenheide 1:43.04  ZWIM/21029/07 1:44.74 232 49.74 1:44.74
48. Tara Gooren Noord Limburg(SG) 1:45.66 200600278 1:44.86 FJ1 231 49.28 1:44.86
49. Louise Deckx LZ De Lommelse Waterber1:44.03  LWB/21038/06 1:44.86 FJ2 231 47.66 1:44.86
50. Merel Hommers De Schelde 1:48.95 200600926 1:44.98 230 48.57 1:44.98
51. Mette Daenen Genker Zwemvereniging N1:42.49s  GZVN/21090/07 1:45.17 229 49.39 1:45.17
52. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 1:53.06 200700492 1:45.44 227 49.23 1:45.44
53. Elise Hagenaar Sg-H.G.A. 1:46.03 200602978 1:45.45 227 48.98 1:45.45
54. Ella Loftus Redditch Swimming Club 1:52.32 1322502 1:45.59 226 49.36 1:45.59
55. Sara van der Kamp Z&PC Alkemade 1:46.53 200603056 1:46.03 224 50.34 1:46.03
56. Moon Geurts Noord Limburg(SG) 1:51.63 200702366 1:46.36 221 49.58 1:46.36
57. Caitlin Harrison De Waalstroom 1:45.70 200701534 1:46.95 218 51.75 1:46.95
58. Holly Griffin Deepings Swimming Club 2:00.86 1342077 1:47.78 213 50.15 1:47.78
59. Jetvd Meer Z&PC Alkemade 1:46.82 200601142 1:48.07 211 51.00 1:48.07
60. Charlotte van Egmond  de watervogels 1:51.08 200602390 1:48.15 211 50.94 1:48.15
61. Jessica O'Herlihy Deepings Swimming Club 1:55.38 1284377 1:48.16 211 50.33 1:48.16
62. Manon Hamal Genker Zwemvereniging N2:02.87s  GZVN/21199/07 1:48.50 209 50.86 1:48.50
63. Jolein Dijs GoSwim 1:57.13 200701342 1:49.65 202 51.85 1:49.65
64. Liese Jacobs Genker Zwemvereniging N1:55.13s GZVN/21163/07 1:50.14 199 52.58 1:50.14
65. Leni Schroder SG Dortmund-Sud 1:49.29 397675 1:50.94 195 52.07 1:50.94
66. Isa Advokaat ZV De Meer NT 200702120 1:51.20 194 54.21 1:51.20
67. Esmee van Arkel TZC Vahalis 1:55.83 200600110 1:51.50 192 52.53 1:51.50
68. Robin van den Akker Pcg 1:57.11 200700950 1:51.68 191 54.82 1:51.68
69. Risvd Veer Z&PC Alkemade NT 200602502 1:51.84 190 53.67 1:51.84
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Programmanr. 26, Meisjes, 100m schoolslag, 2006-2007

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
70. Frederieke Straver SG Bommelerwaard 1:59.87 200700804 1:52.06 189 51.68 1:52.06
71. Jasmine Brown Louth SC 1:53.91 1238501 1:52.14 189 51.96 1:52.14
72. Nina Oreskovic Erith & District SC 1:46.10 1138738 1:52.37 188 52.18 1:52.37
73. Effie Kennedy Louth SC 1:53.25 1310500 1:53.03 185 53.82 1:53.03
74. Eline Van Looy Heistse Zwemclub Arduasl1:59.72  HZA/21053/07 1:54.45 178 53.13 1:54.45
75. Emely Coomans Zwemmen In Molenheide 1:52.92  ZWIM/21027/07 1:54.62 177 53.84 1:54.62
76. Ella Gerrard Deepings Swimming Club 1:56.33 1362107 1:54.75 176 54.97 1:54.75
77. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 1:57.45 200702054 1:55.15 175 54.21 1:55.15
78. Mirja Richwin SG Dortmund-Sud 1:49.29 392502 1:55.63 172 54.34 1:55.63
79. Lulu Steenbergen De Waalstroom 1:59.53 200703434 1:59.20 157 53.81 1:59.20
80. Elsie Jackson Louth SC 2:07.99 1361245 2:01.05 150 56.68 2:01.05
81. Lauryn de Jong SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200604592 2:01.72 148 56.64 2:01.72
82. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:56.20 200701596 2:01.75 148 55.87 2:01.75
83. Iris Goes lizpc 2:03.56 200701704 2:02.37 145 56.72 2:02.37
84. Roshnie Chedie GoSwim 2:08.66 200702286 2:03.88 140 57.60 2:03.88
85. Juliette Barnar GoSwim 2:10.59 200700554 2:10.78 119 1:02.41 2:10.78
86. Megan Jackson Louth SC 2:25.74 1361244 2:14.18 110 1:00.70 2:14.18
87. Rosalie van den Elzen  De Waalstroom 2:12.70 200700940 2:17.55 102 1:05.10 2:17.55
88. Birgit de Jong De Fuut 2:27.21 200701638 2:18.79 100 1:05.46 2:18.79
DIS Lucie Lund Deepings Swimming Club 2:05.36 1284375
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Natalie Pecenkova Deepings Swimming Club 1:58.00 1349027
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Selin Gudde De Waalstroom 1:56.27 200702984
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Matahari Natal Wijchen NT 200703574
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Lotte Smithuis Wijchen NT 200701124
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Lucy Sproston Erith & District SC 2:08.27 1150432
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Elfie Schepers Zwemmen In Molenheide 2:16.71  ZWIM/21037/07
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Leia Terpstra GoSwim 2:25.80 200700258
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Mauri van Wijngaarden SG Bommelerwaard 1:57.04 200600980
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Maud van der Sande De Waalstroom 2:04.24 200602822
AFGEM Lotte Welvaarts Swnz (Sg) 1:59.55 200604408
AFGEM Aleksey Jurins Erith & District SC 1:57.57
AFGEM Mathilde Lahanque Nec 1:34.10 1941949
Programmanr. 27 Jongens, 50m rugslag 2008-2009-2010
7-7-2018 - 14:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. William Taylor Louth SC 41.13 1330151 40.64 207
2. Ayden Malik Grosskinsky Bali Barongs 44.00 2008-AYDEN 41.51 194
3. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 43.34 200800055 43.01 175
4. Daan de Jongh KONAZ 1870 44.37 200800269 43.52 169
5. Jacob Briers Deepings Swimming Club 44.66 1340109 44.51 158
6. Kas Bogaert de watervogels 46.50 200800755 44.73 155
7. Rube Jorissen Genker Zwemvereniging Neptun46.16 GZVN/11137/08 45.06 FJ1 152
8. Hasan Eryilmaz Zwemmen In Molenheide 44.64 ZWIM/11031/08 45.06 FJ2 152
9. Abel van der Geest Z&PC Alkemade 46.66 200800505 45.48 148
10. Fabrice Poot de watervogels 46.50 200800757 45.70 146
11. Aron Demianenko Zoetermeer 47.50 200900289 45.75 145
12. Ruben Zirkzee ZV De Meer 46.99 200900571 45.77 145
13. Vincent De Maertelaere Zwemclub Geel NT ZGEEL/11078/08 46.76 136
14. Stephan Sjeptoera Noord Limburg(SG) 48.84 200800871 4759 FJ1 129
15. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 46.62 200800147 4759 FJ2 129
16. Lars Inthof Genker Zwemvereniging Neptun48.21 GZVN/11170/08 48.21 124
17. Finn Sonneveld SG Bommelerwaard 51.29 200800153 49.25 RJ1 116
18. Owen Perry Redditch Swimming Club 51.08 1305762 49.25 FJ2 116
19. Jens de Mayer De Reuring 51.32 200900775 49.67 113
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Programmanr. 27, Jongens, 50m rugslag, 2008-2009-2010

rang naam vereniging intijd tijd RT
20. Simon Kenens Genker Zwemvereniging Neptun53.06 GZVN/11171/08 49.91 112
21. Kieran Dubois Genker Zwemvereniging Neptun54.28 GZVN/11196/09 50.69 107
22. Nicolas Stappaerts Zwemmen In Molenheide 1:05.78 ZWIM/11032/08 50.90 105
23. Mink Hugen De Waalstroom 53.26 200801391 51.29 103
24. Nicky de Veen Hellas-Glana 53.56 200801191 51.40 102
25. Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 53.45 200901413 51.67 101
26. Tigo van Rooij SG Bommelerwaard 50.13 200900193 51.98 99
27. Hugo Leijnse Twst 52.27 20100530HUGFLEN] 52.07 98
28. Lev Ariaens De Waalstroom 1:02.80 201000213 52.10 98
29. Kiristijan Popadic Noord Limburg(SG) 58.76 201000065 53.17 92
30. Arnaud Cuypers Genker Zwemvereniging Neptun58.02 GZVN/11197/09 53.66 FJ1 90
31. Justen Beekman Noord Limburg(SG) 54.57 200900765 53.66 FJ2 90
32. Maarten Dijs GoSwim 53.59 201000135 53.84 89
33. Cas Looijen SG Bommelerwaard NT 200900291 56.66 76
34. Leon ten Broeke GoSwim 1:14.34 200900713 59.58 66
DIS Henry Buckley Louth SC 57.51 1297086
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten
Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag 2006-2007
7-7-2018 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 35.41 200700023 35.13 320
2. Riley Perry Redditch Swimming Club 36.46 1104659 35.60 308
3. Mark Demianenko Zoetermeer 38.33 200600409 36.62 283
4. Xander Vanthournout Zwemclub Geel 39.23 ZGEEL/11039/06 37.86 256
5. Benjamin Vermeer Zoetermeer 37.23 200600177 38.23 249
6. Klaas Dries Zwemclub Geel 41.26 ZGEEL/11071/07 38.89 FJ1 236
7. Melle Dilweg De Reuring 39.75 200601643 38.89 FJ2 236
8. Jens Biesmans Zwemclub Maasmechelen 38.07 ZCMm/11011/07 39.24 230
9. Sami El fhim Wijchen 39.97 200700935 39.38 227
10. Ashton Ephigene Erith & District SC 37.38 1204965 39.44 226
11. Raphael Wiblet Nec 40.13 2376417 40.19 214
12. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 40.53 200600471 40.25 213
13. Aleksey Jurins Erith & District SC NT 1138759 40.48 209
14. Gerben Embrechts Zwemclub Geel 41.50 ZGEEL/11043/06 40.61 207
15. Luke Harry Erith & District SC 41.30 1216833 40.93 203
16. Mathis Dommanget Nec 41.64 1225503 41.05 201
17. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam 41.60 200601453 41.06 201
18. Liam van der Pol lizpc 43.40 200602641 41.51 194
19. Patryk Dec Erith & District SC 41.87 1276054 41.56 194
20. Dominique Drabbe Zoetermeer 44.23 200600145 41.96 188
21. Alexander Broux Genker Zwemvereniging Neptun43.50 GZVN/11091/07 42.35 183
22. Yannick Mouton De Reuring 45.91 200602449 42.54 180
23. Jochem Schijns Wijchen 43.33 200602679 42.92 176
24. Seph Ariaens De Waalstroom 42.90 200700217 43.14 173
25. Eslem Mansouri Genker Zwemvereniging Neptun45.10 GZVN/11080/06 43.24 172
26. Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 43.64 200700022 43.31 171
27. Il Ruysen Genker Zwemvereniging Neptun50.98 GZVN/11079/07 43.36 170
28. Viktor Vermeir Genker Zwemvereniging Neptun52.46 GZVN/11087/07 43.61 168
29. Jahan Omari KONAZ 1870 49.44 200600565 43.74 166
30. Conor Buckley Louth SC 46.16 1213001 43.96 164
31. Brecht Verdonck Zwemclub Geel 44.89 ZGEEL/11061/07 44.11 162
32. Jochem Lemmens Wijchen 43.33 200601923 44.57 157
33. Gustaf Farnqvist Genker Zwemvereniging Neptun54.89 GZVN/11140/07 44.94 153
34. Kaj Hugen De Waalstroom 46.38 200602739 44.98 153
35. Renzo Steller Wvz 44.17 200701141 45.03 152
36. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 42.77 200600251 45.55 147
37. Jan Hendrik Henzerling SG Dortmund-Sid 36.69 395996 45.61 146
38. Sjoerd Noordermeer Sg-H.G.A. 51.03 200602269 46.76 136
39. Oliver Harrison Deepings Swimming Club 45.86 1291531 46.84 135
40. Yash Bhatia Zwemclub Geel NT ZGEEL/11089/06 47.02 134
41. Fedde Avezaat GoSwim 49.81 200701707 47.64 128
42. Andre Versteegen GoSwim 47.62 200700903 48.12 125
43. Finley Hayden Redditch Swimming Club 48.41 1343685 48.14 125
44. Michel Ehlert SG Dortmund-Sud 36.59 395997 48.86 119
45. Levin Perret De Waalstroom NT 200702771 48.96 118
46. Martijn Engelen Noord Limburg(SG) 49.28 200602603 48.99 118

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to De Waalstroom

8-7-2018 22:23 - pagina 4



Programmanr. 28, Jongens, 50m rugslag, 2006-2007

rang naam

47. Derek Smit

48. Iben Hufkens

49. Benjamin Risseeuw
50. Kilian Kaczorowski
51. Luuk Leenders

52. Rely Hoogendijk

53. Arno Jacobs

54. Jochem Kistemaker
DIS Mathys Passemart

vereniging intijd
De Reuring 54,72
Zwemclub Geel NT
De Fuut 54.80
Genker Zwemvereniging Nepti1:00.45
Ez&Pc 51.46
Wvz 54.46
De Waalstroom NT
ZV Vlaardingen-Schiedam NT
Nec 40.05

200702055
ZGEEL/11090/07
200602573
GZVN/11182/07
200603293
200702521
200602191
200702819
1613007

tijd
50.97
51.18
51.63
52.34
52.79
53.28
58.99

1:02.50

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 29

Meisjes, 50m vrije slag

RT

105
104
101
97
94
92
68
57

2008-2009-2010

7-7-2018 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Charlotte Leijnse Twst 35.56 20080127CHAELEIJ 33.42 358
2. Emma Dennis Deepings Swimming Club 38.69 1340284 35.69 294
3. Orla Power Redditch Swimming Club 36.99 1334545 36.07 285
4. Laura Franken SG Bommelerwaard 37.38 200800034 36.23 281
5. Marianne Eersels Genker Zwemvereniging Neptun43.81 GZVN/21155/08 36.43 276
Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 35.86 200800656 36.43 276
7. Marre Rademaker De Reuring 39.63 200801792 36.55 274
8. Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 39.55 200900110 36.66 271
9. Ariana Wakker Zwemclub Maasmechelen 41.50 ZCM/21017/08 38.05 FJ1 243
10. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 39.69 201000008 38.05 FJ2 243
11. Jayna van Helden Zoetermeer 39.98 200801380 38.05 FJ3 243
12. Grace Twilton Louth SC 37.10 1223365 38.12 241
13. Olivia Anstey Louth SC 37.00 1249488 38.42 236
14. Kato Sprangers Zwemclub Geel 43.04 ZGEEL/21076/08 38.45 235
15. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 39.51 200800836 38.85 228
16. Noor Evens Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21198/09 39.14 223
17. Aurora Zangari Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21195/09 39.23 221
18. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 42.25 200900762 39.25 221
19. Nathalie Sarah Hoffmann SG Dortmund-Sud NT 395995 39.52 216
20. Mette van der Heijden Z&PC Alkemade 43.23 200801004 39.55 216
21. Lucie Tordeur Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21194/09 40.48 201
22. Millie Doubleday Louth SC 37.49 1249490 40.82 196
23. Lene Wijckmans Heistse Zwemclub Arduas NT HZA/21054/09 40.90 195
24. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 41.99 200900588 41.04 193
25. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 42.18 200802010 41.29 190
26. Charlotte Landman Ez&Pc 39.18 200901290 41.95 181
27. Anne Reumer De Waalstroom 41.53 200801024 42.23 177
28. Hailey Best Redditch Swimming Club 46.37 1217525 42.36 176
29. Evy Rink ZV De Meer 44.94 200901194 42.96 169
30. Maissam Bezbiz Swnz (Sg) 49.29 200801484 43.07 167
31. Anouk Steller Wvz 43.89 201000004 43.49 FJ1 162
32. Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 43.96 200801002 43.49 FJ2 162
33. Daphne van Lochem Zoetermeer 45.17 200800116 43.92 158
34. Evi Giesbers TZC Vahalis 44.84 200901536 44,10 FJ1 156
35. Tess van Doorn TZC Vahalis 44.25 200900662 44.10 FJ2 156
36. Esmee Alink TZC Vahalis 45.47 200801442 4410 FJ3 156
37. Kenza Bakkali Swnz (Sg) 46.13 200802438 44.80 149
38. Zoe Vervioet Genker Zwemvereniging Neptunus NT 45.11 146
39. Amani Jerfi Wvz 48.15 200802604 46.13 FJ1 136
40. Abby Veefkind Z&PC Alkemade 50.55 200801624 46.13 FJ2 136
41. Gitte Defoort De Waalstroom 46.61 200801680 46.60 FJ1 132
42. Britt Hermans Noord Limburg(SG) 48.98 200800602 46.60 FJ2 132
43. Naomi de Rooij Z&PC Alkemade NT 200802612 47.97 121
44. Fabiénne van Dorp Wvz 44.36 200801506 48.05 120
45. Lieve Hoomans De Fuut 49.79 200901086 48.79 115
46. Talter Riet ZV De Meer 50.33 200802766 48.99 114
47. Elisabeth Straver SG Bommelerwaard 47.66 201000074 49.26 112
Sarah Vanhees Genker Zwemvereniging Neptun51.23 GZVN/21154/08 49.26 112
49. Alaine Lomans Hellas-Glana 52.80 201000420 51.28 99
50. Olivia Czaja-Maniak ZV Vlaardingen-Schiedam 51.25 201000402 52.46 FJ1 93
51. Elif Gudde De Waalstroom 52.95 200802552 52.46 FJ2 93
52. Sterre Dirar lizpc 53.58 200900354 52.79 91
53. Marit van Rossum TZC Vahalis 52.16 200802276 54.52 82
54. Sterre Dolmans Hellas-Glana 59.62 201000510 54.56 82
55. Maud Leijten Swnz (Sg) 1:04.81 201000986 54.80 81
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Programmanr. 29, Meisjes, 50m vrije slag, 2008-2009-2010

rang naam vereniging intijd tijd RT
56. Iris van den Heuvel TZC Vahalis 1:00.16 200802614 56.80 73
57. Danné van Munster Hellas-Glana 56.85 200901262 1:00.09 62
Programmanr. 30 Meisjes, 50m vrije slag 2006-2007
7-7-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ashleigh Green Redditch Swimming Club 30.81 964588 30.07 491
2. Fleur Verdonck Zwemclub Geel 31.33 ZGEEL/21025/06 30.80 457
3. Marenthe van Engelen ZPC De Rog Weert 34.08 200602069 31.41 431
4. Ruby Waring Louth SC 31.93 1178081 31.56 425
5. Maxine Nijziel Zwemclub Geel 34.20 ZGEEL/21074/06 31.76 417
6. Hilda Vrijbloed De Duck 33.79 200600732 31.77 417
7. Jasmine Adonri Erith & District SC 32.60 1300610 31.87 413
8. Nikita Snoeren Wvz 34.35 200600342 32.06 406
9. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 34.43 200602328 32.28 397
10. Rafaela Mulders De Reuring 33.86 200701398 32.53 388
11. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 32.50 200700606 32.74 381
12. Amelia Wise Redditch Swimming Club 33.16 1246071 32.86 377
13. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 33.33 200700796 32.90 375
14. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 34.48 200600848 33.29 362
15. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 33.36 200700798 33.32 361
16. Molly Briers Deepings Swimming Club 32.95 1291529 33.58 353
Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 33.98 200602320 33.58 353
18. Jessica O'Herlihy Deepings Swimming Club 34.73 1284377 33.66 350
19. Evelien Holterman Zoetermeer 35.94 200601124 33.84 345
20. Alice Dovey Deepings Swimming Club 34.81 1241175 33.88 344
21. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 33.63 200603586 34.00 340
22. Hanne Jorissen Genker Zwemvereniging Neptun34.03 GZVN/21092/06 34.11 337
23. Tess vd Meer Z&PC Alkemade 35.08 200601144 34.17 335
24. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 35.41 200700492 34.22 333
25. Vicky Bodas Nec 33.45 2017867 34.25 333
26. Ris vd Veer Z&PC Alkemade 35.98 200602502 34.31 331
27. Ella Loftus Redditch Swimming Club 34.45 1322502 34.32 331
Merel Hommers De Schelde 34.91 200600926 34.32 331
29. Lara Treharne Deepings Swimming Club 35.62 1314498 34.37 329
30. Blessie Diana Erith & District SC 36.70 1387458 34.41 328
31. Jetvd Meer Z&PC Alkemade 37.89 200601142 34.58 323
Lotte Cornelissen de watervogels 36.60 200601182 34.58 323
33. Emily Gilmour Erith & District SC 36.47 1261355 34.73 319
34. Aniek Dijs GoSwim 34.24 200601426 34.76 318
Puck van Rijn de watervogels 34.81 200603302 34.76 318
36. Kato Cornelis Genker Zwemvereniging Neptun36.09 GZVN/21142/06 34.80 317
37. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 35.64 200700048 34.83 316
38. Natalie Pecenkova Deepings Swimming Club 35.84 1349027 34.99 312
39. Zoé Prins De Reuring 35.12 200603812 35.05 310
40. Inara Zanders Genker Zwemvereniging Neptun36.50 GZVN/21146/06 35.10 309
41. Elise Hagenaar Sg-H.G.A. 36.06 200602978 35.15 308
Emily Vangeel Genker Zwemvereniging Neptun36.59 GZVN/21139/06 35.15 308
43. Robin van den Akker Pcg 39.18 200700950 35.16 307
44. Laura Vanhees Genker Zwemvereniging Neptun34.61 GZVN/21100/06 35.17 307
45. Effie Kennedy Louth SC 35.34 1310500 35.19 307
46. Sam Albicher De Schelde 35.00 200600936 35.21 306
47. Zoé Mercier Nec 35.77 1226241 35.27 FJ1 305
48. Ella Gerrard Deepings Swimming Club 35.84 1362107 35.27 FJ2 305
49. Evie Wright Louth SC 35.67 1353081 35.29 304
50. Sari Ooms Zwemclub Geel 36.10 ZGEEL/21041/07 35.38 302
51. Holly Giles Louth SC 35.85 1117307 35.43 300
52. Farida Said Mohamed Genker Zwemvereniging Neptun36.48 GZVN/21098/06 35.61 296
53. Holly Griffin Deepings Swimming Club 37.63 1342077 35.74 293
54. Jasmine Brown Louth SC 36.09 1238501 36.25 281
55. Mila Kozulya Genker Zwemvereniging Neptun43.23 GZVN/21089/07 36.26 280
56. Moon Geurts Noord Limburg(SG) 36.86 200702366 36.29 280
57. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 35.01 1314512 36.31 279
58. Mexx van Helden Zoetermeer 37.16 200603440 36.39 277
59. Tara Gooren Noord Limburg(SG) 36.26 200600278 36.57 273
60. Juul Schellekens Swnz (Sg) 38.01 200701392 36.59 273
61. Danique van de Werken SG Bommelerwaard 39.30 200701672 36.66 271
62. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 37.55 200700092 36.78 269
63. Zoé Hoogerdijk Swnz (Sg) 41.70 200604406 36.81 268
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Programmanr. 30, Meisjes, 50m vrije slag, 2006-2007

rang naam vereniging intijd tijd RT
64. Lucy Sproston Erith & District SC 35.80 1150432 37.46 254
65. Iris Goes lizpc 37.46 200701704 37.47 254
66. Azra Deveci Genker Zwemvereniging Neptun39.72 GZVN/21123/07 37.52 253
67. Esmee van Arkel TZC Vahalis 37.27 200600110 37.53 253
68. Charlotte van Egmond de watervogels 37.28 200602390 37.63 251
69. Mirja Richwin SG Dortmund-Sud 37.09 392502 37.70 249
70. Nina Oreskovic Erith & District SC 36.52 1138738 37.72 249
71. Lucie Lund Deepings Swimming Club 38.79 1284375 37.76 248
72. Jenske Jannink Wijchen 39.98 200700302 37.85 246
73. Lieselot Leyten Zwemclub Geel 37.14 ZGEEL/21044/07 37.95 244
74. Saravan der Kamp Z&PC Alkemade 38.48 200603056 38.01 243
75. Gemma Damms Louth SC 36.24 1302176 38.13 241
76. Mette Daenen Genker Zwemvereniging Neptun37.22 GZVN/21090/07 38.18 240
77. Caitlin Harrison De Waalstroom 37.76 200701534 38.24 239
78. Jolein Dijs GoSwim 38.90 200701342 38.25 239
79. Liselotte ter Huurne De Fuut 37.17 200701596 38.39 236
80. Wietske Visser Pcg 38.91 200601732 38.53 234
81. Leia Terpstra GoSwim 38.48 200700258 38.72 230
82. Eline Van Looy Heistse Zwemclub Arduas 41.55 HZA/21053/07 38.96 226
83. Lotte Smithuis Wijchen 40.15 200701124 39.56 216
84. Frederieke Straver SG Bommelerwaard 42.21 200700804 40.02 208
85. Romy Sonneveld SG Bommelerwaard 41.42 200700034 40.12 207
86. Nour El Hamri Genker Zwemvereniging Neptun40.62 GZVN/21185/06 40.47 202
87. Leni Schroder SG Dortmund-Sud 37.09 397675 41.07 193
88. Liese Jacobs Genker Zwemvereniging Neptun41.05 GZVN/21163/07 41.10 192
89. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 42.01 200702054 42.28 177
90. Meyra Deveci Genker Zwemvereniging Neptun41.76 GZVN/21153/07 42.32 176
91. Megan Jackson Louth SC 40.14 1361244 42.35 176
92. Manon Hamal Genker Zwemvereniging Neptun43.41 GZVN/21199/07 42.76 171
93. Birgit de Jong De Fuut 41.60 200701638 42.93 169
94. Nikita Kwee Wvz 45.17 200702990 42,96 FJ1 169
95. Elsie Jackson Louth SC 43.67 1361245 42.96 FJ2 169
96. Mauri van Wijngaarden SG Bommelerwaard 42.45 200600980 45.54 141
97. Selin Gudde De Waalstroom 42.82 200702984 45.57 141
98. Isa Advokaat ZV De Meer 46.41 200702120 46.22 135
99. Juliette Barnar GoSwim 47.02 200700554 47.23 127
100. Tahlia de Klerk GoSwim NT 200703612 48.03 121
101. Lulu Steenbergen De Waalstroom 46.72 200703434 48.76 115
102. Lauryn de Jong SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200604592 52.38 93
103. Roshnie Chedie GoSwim 58.27 200702286 56.89 73
104. Matahari Natal Wijchen NT 200703574 1:03.12 53
NG.ZA Louise Deckx LZ De Lommelse Waterbengels NT LWB/21038/06
AFGEM Maud van der Sande De Waalstroom 41.64 200602822
AFGEM Lotte Welvaarts Swnz (Sg) 47.32 200604408
AFGEM Aleksey Jurins Erith & District SC 36.00
AFGEM Mathilde Lahanque Nec 35.74 1941949
Programmanr. 31 Jongens, 100m wisselslag 2008-2009-2010
7-7-2018 - 15:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Rensvan Wijngaarden SG Bommelerwaard 1:32.12 200800839 1:29.15 183 41.04 1:29.15
2. Jacob Briers Deepings Swimming Club 1:36.54 1340109 1:32.40 165 1:32.40
3. Ayden Malik Grosskinsky Bali Barongs 1:42.00 2008-AYDEN 1:34.57 154 43.99 1:34.57
4. Daan de Jongh KONAZ 1870 1:36.65 200800269 1:34.74 153 45.04 1:34.74
5. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.75 200800055 1:36.54 145 46.66 1:36.54
6. Stephan Sjeptoera Noord Limburg(SG) 1:41.31 200800871 1:38.44 136 47.61 1:38.44
7. Abel van der Geest Z&PC Alkemade 1:43.31 200800505 1:40.86 127 48.80 1:40.86
8. Aron Demianenko Zoetermeer 1:41.05 200900289 1:40.90 127 1:40.90
9. Kas Bogaert de watervogels 1:41.68 200800755 1:41.40 125 46.81 1:41.40
10. Kieran Dubois Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/11196/09 1:42.15 122 48.67 1:42.15
11. Fabrice Poot de watervogels 1:43.79 200800757 1:43.52 117 52.10 1:43.52
12. Ruben Zirkzee ZV De Meer NT 200900571 1:44.11 115 49.28 1:44.11
13. Lars Inthof Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/11170/08 1:44.99 112 53.01 1:44.99
14. Owen Perry Redditch Swimming Club 2:04.33 1305762 1:46.03 109 48.93 1:46.03
15. Simon Kenens Genker Zwemvereniging N2:02.23s  GZVN/11171/08 1:46.62 107 51.24 1:46.62
16. Jens de Mayer De Reuring 1:43.66 200900775 1:49.00 100 52.66 1:49.00
17. Arnaud Cuypers Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/11197/09 1:50.49 96 1:50.49
18. Mink Hugen De Waalstroom 1:48.02 200801391 1:54.56 86 1:54.56
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Programmanr. 31, Jongens, 100m wisselslag, 2008-2009-2010

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
19. Justen Beekman Noord Limburg(SG) 2:01.69 200900765 1:56.61 82 55.79 1:56.61
20. Maarten Dijs GoSwim 1:55.05 201000135 1:58.25 79 57.58 1:58.25
21. Lev Ariaens De Waalstroom 1:55.77 201000213 1:58.66 78 55.96 1:58.66
22. Kristijan Popadic Noord Limburg(SG) NT 201000065 2:04.36 68 59.74 2:04.36
23. Xavier Barnar GoSwim 2:06.33 200900061 2:06.77 64 59.29 2:06.77
24. Leon ten Broeke GoSwim 2:10.00 200900713 2:07.41 63 1:03.88 2:07.41
25. Henry Buckley Louth SC 2:10.00 1297086 2:08.61 61 59.90 2:08.61
DIS William Taylor Louth SC 1:31.54 1330151
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)
DIS Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200901413
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Tigo van Rooij SG Bommelerwaard NT 200900193
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Rube Jorissen Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/11137/08
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Hugo Leijnse Twst 1:56.52  20100530HUGFLEN 54.68
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag 2006-2007
7-7-2018 - 15:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:16.35 200700023 1:15.57 301 1:15.57
2. Mark Demianenko Zoetermeer 1:16.31 200600409 1:16.00 296 1:16.00
3. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam1:23.83 200601453 1:20.91 245 1:20.91
4. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:24.37 200600177 1:21.74 238 1:21.74
5. Melle Dilweg De Reuring 1:27.32 200601643 1:22.54 231 1:22.54
6. Raphael Wiblet Nec 1:26.52 2376417 1:23.36 224 1:23.36
7. Ashton Ephigene Erith & District SC 1:33.59 1204965 1:23.95 220 1:23.95
8. Jens Biesmans Zwemclub Maasmechelen1:29.38  ZCM/11011/07 1:25.23 FJ1 210 1:25.23
9. Mathis Dommanget Nec 1:30.45 1225503 1:25.23 FJ2 210 1:25.23
10. Jort Hoppenbrouwers  Waalwijkse Zwem Verenigl:25.49 200600239 1:25.34 209 1:25.34
11. Mathys Passemart Nec 1:26.77 1613007 1:26.36 202 1:26.36
12. Klaas Dries Zwemclub Geel 1:32.01 ZGEEL/11071/07 1:28.45 FJ1 188 1:28.45
13. Eslem Mansouri Genker Zwemvereniging N1:30.78s GZVN/11080/06 1:28.45 FJ2 188 1:28.45
14. Dominigue Drabbe Zoetermeer 1:32.05 200600145 1:28.76 186 1:28.76
15. Sami El fhim Wijchen 1:32.59 200700935 1:29.64 181 1:29.64
16. Il Ruysen Genker Zwemvereniging N1:31.03s  GZVN/11079/07 1:30.60 175 1:30.60
17. Luke Harry Erith & District SC 1:36.67 1216833 1:31.38 170 1:31.38
18. Liam van der Pol lizpc 1:32.15 200602641 1:31.53 170 1:31.53
19. Viktor Vermeir Genker Zwemvereniging N1:35.31s  GZVN/11087/07 1:31.86 168 1:31.86
20. Jahan Omari KONAZ 1870 1:37.74 200600565 1:33.18 161 1:33.18
21. Seph Ariaens De Waalstroom 1:54.90 200700217 1:33.38 160 1:33.38
22. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.19 200600251 1:33.49 159 1:33.49
23. Arne Schreurs TZC Vahalis 1:42.63 200700299 1:33.63 158 1:33.63
24. Gerben Embrechts Zwemclub Geel NT  ZGEEL/11043/06 1:34.14 156 1:34.14
25. Finley Hayden Redditch Swimming Club 1:36.14 1343685 1:34.45 154 1:34.45
26. Oliver Harrison Deepings Swimming Club 1:34.26 1291531 1:35.20 151 1:35.20
27. Patryk Dec Erith & District SC 1:31.47 1276054 1:35.61 149 1:35.61
28. Alexander Broux Genker Zwemvereniging N1:35.00s GZVN/11091/07 1:35.96 147 1:35.96
29. Yannick Mouton De Reuring 1:35.96 200602449 1:37.46 140 1:37.46
30. Kaj Hugen De Waalstroom 1:43.16 200602739 1:37.57 140 1:37.57
31. Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 1:38.32 200700022 1:37.81 139 1:37.81
32. Wannes Eeckhout Heistse Zwemclub Arduas NT  HZA/11050/06 1:38.08 138 1:38.08
33. Aleksey Jurins Erith & District SC NT 1138759 1:38.25 137 1:38.25
34. Conor Buckley Louth SC 1:34.49 1213001 1:38.58 136 1:38.58
35. Jan Hendrik Henzerling SG Dortmund-Sud 1:39.04 395996 1:38.78 135 1:38.78
36. Jochem Schijns Wijchen NT 200602679 1:38.88 134 1:38.88
37. Derek Smit De Reuring 1:39.55 200702055 1:42.96 119 1:42.96
38. Yash Bhatia Zwemclub Geel NT  ZGEEL/11089/06 1:43.95 116 1:43.95
39. Andre Versteegen GoSwim 1:45.95 200700903 1:46.85 107 1:46.85
40. Jochem Lemmens Wijchen NT 200601923 1:47.39 105 1:47.39
41. Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 1:48.49 102 1:48.49
42. Martijn Engelen Noord Limburg(SG) 1:54.27 200602603 1:55.07 85 1:55.07
DIS Riley Perry Redditch Swimming Club 1:24.55 1104659
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 32, Jongens, 100m wisselslag, 2006-2007

rang

DIS

DIS

DIS

DIS

AFGEM

naam

Fedde Avezaat

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Benjamin Risseeuw

VK - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

Gustaf Farnqgvist

tijd

vereniging intijd

GoSwim 1:57.00 200701707

De Fuut 1:57.96 200602573
Genker Zwemvereniging N1:38.93s  GZVN/11140/07

RT

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Jochem Kistemaker

ZV Vlaardingen-Schiedam NT

200702819

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Verenigl:31.44

Programmanr. 33

200600259

Meisjes, 50m vlinderslag

50m 100m

2008-2009-2010

7-7-2018 - 16:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Laura Franken SG Bommelerwaard 38.46 200800034 38.63 253
2. Olivia Anstey Louth SC 41.22 1249488 43.02 183
3. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 42.48 200800656 44.97 160
4. Orla Power Redditch Swimming Club 46.89 1334545 45.81 152
5. Marianne Eersels Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21155/08 45.85 151
6. Millie Doubleday Louth SC 43.93 1249490 46.07 149
7. Grace Twilton Louth SC 45.95 1223365 46.32 147
8. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 46.74 201000008 46.45 145
9. Ariana Wakker Zwemclub Maasmechelen 48.68 ZCM/21017/08 46.53 145
10. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 50.19 200900762 47.62 135
11. Emma Dennis Deepings Swimming Club 46.92 1340284 47.72 134
12. Jayna van Helden Zoetermeer 49.57 200801380 48.13 131
13. Hanne Van Heugten Heistse Zwemclub Arduas 46.07 HZA/21057/09 48.15 131
14. Lucie Tordeur Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21194/09 48.17 130
15. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 50.18 200800836 48.77 126
16. Nova Nijziel Zwemclub Geel NT ZGEEL/21085/08 48.78 126
17. Daphne van Lochem Zoetermeer 52.09 200800116 49.49 120
18. Mette van der Heijden Z&PC Alkemade 1:02.13 200801004 49.81 118
19. Noor Evens Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21198/09 50.19 115
20. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 46.97 200802010 50.82 111
21. Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 51.44 200900110 51.47 107
22. Anouk Steller Wvz 54.70 201000004 51.91 104
23. Evy Rink ZV De Meer 1:10.73 200901194 52.02 104
24. Aurora Zangari Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21195/09 52.24 102
25. Naomi de Rooij Z&PC Alkemade NT 200802612 54.87 88
26. Evi Giesbers TZC Vahalis NT 200901536 55.11 87
27. Talter Riet ZV De Meer NT 200802766 55.71 84
28. Abby Veefkind Z&PC Alkemade NT 200801624 56.70 80
29. Silke van der Heijden Z&PC Alkemade NT 200801002 57.22 78
30. Hailey Best Redditch Swimming Club 1:09.00 1217525 58.13 74
31. Britt Hermans Noord Limburg(SG) 59.18 200800602 58.20 74
32. Fabiénne van Dorp Wvz 55.11 200801506 59.49 69
33. Sarah Vanhees Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21154/08 1:01.95 61
34. Marit van Rossum TZC Vahalis NT 200802276 1:03.23 58
35. Anne Reumer De Waalstroom 1:01.32 200801024 1:04.06 55
36. Alaine Lomans Hellas-Glana 57.74 201000420 1:04.43 55
37. Gitte Defoort De Waalstroom NT 200801680 1:04.46 54
38. Sterre Dirar lizpc 1:09.25 200900354 1:05.65 52
39. Elisabeth Straver SG Bommelerwaard NT 201000074 1:07.84 47
40. Olivia Czaja-Maniak ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.45 201000402 1:09.01 44
41. Danné van Munster Hellas-Glana 1:02.10 200901262 1:14.96 35
DIS Tess van de Steeg Wvz 48.17 201000016

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Splash Meet Manager, 11.54147
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Programmanr. 34 Meisjes, 50m vlinderslag 2006-2007
7-7-2018 - 16:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ashleigh Green Redditch Swimming Club 33.67 964588 33.62 384
2. Maxine Nijziel Zwemclub Geel 39.87 ZGEEL/21074/06 35.45 327
3. Vicky Bodas Nec 38.22 2017867 36.17 308
4. Ruby Waring Louth SC 34.19 1178081 36.26 FJ1 306
5. Amelia Wise Redditch Swimming Club 35.43 1246071 36.26 FJ2 306
6. Jasmine Adonri Erith & District SC 37.20 1300610 36.64 296
7. Hilda Vrijbloed De Duck 40.83 200600732 36.65 296
8. Nikita Snoeren Wvz 40.18 200600342 36.68 295
9. Jessica O'Herlihy Deepings Swimming Club 35.92 1284377 36.89 290
10. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 36.46 200700796 37.01 288
11. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 41.42 200602328 37.03 287
12. Holly Griffin Deepings Swimming Club 39.55 1342077 37.22 283
13. Marenthe van Engelen ZPC De Rog Weert 40.51 200602069 37.99 266
14. Molly Briers Deepings Swimming Club 35.49 1291529 38.06 264
15. Lara Treharne Deepings Swimming Club 37.82 1314498 38.18 262
Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 40.99 200600848 38.18 262
17. Evie Wright Louth SC 38.09 1353081 38.80 250
18. Sam Albicher De Schelde 40.52 200600936 39.34 239
19. Risvd Veer Z&PC Alkemade 47.14 200602502 39.44 238
20. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 36.83 200700606 39.70 233
21. Rafaela Mulders De Reuring 38.84 200701398 39.88 230
22. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 40.66 1314512 39.91 229
23. Emily Gilmour Erith & District SC 40.02 1261355 40.05 227
24. Emily Vangeel Genker Zwemvereniging Neptun42.65 GZVN/21139/06 40.28 223
25. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 38.44 200700798 40.53 219
26. Jetvd Meer Z&PC Alkemade 45.14 200601142 40.71 216
27. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 40.88 200700492 40.75 215
28. Alice Dovey Deepings Swimming Club 42.81 1241175 41.21 208
29. Tess vd Meer Z&PC Alkemade 45.90 200601144 41.32 207
30. Evelien Holterman Zoetermeer 43.01 200601124 41.81 199
31. Natalie Pecenkova Deepings Swimming Club 42.84 1349027 42.11 195
32. Caitlin Harrison De Waalstroom 42.67 200701534 42.16 195
33. Ella Loftus Redditch Swimming Club 53.04 1322502 42.34 192
34. Farida Said Mohamed Genker Zwemvereniging Neptun48.80 GZVN/21098/06 42.58 189
35. Gemma Damms Louth SC 43.44 1302176 42.70 187
36. Inara Zanders Genker Zwemvereniging Neptun44.03 GZVN/21146/06 42.84 185
37. Mila Kozulya Genker Zwemvereniging Neptun44.04 GZVN/21089/07 42.90 185
38. Zoé Prins De Reuring 39.04 200603812 43.17 181
39. Effie Kennedy Louth SC 39.91 1310500 43.21 181
40. Robin van den Akker Pcg 45.74 200700950 43.31 179
41. Lotte Cornelissen de watervogels 43.75 200601182 43.58 176
42. Saravan der Kamp Z&PC Alkemade 45.97 200603056 43.60 176
43. Lucy Sproston Erith & District SC 44.06 1150432 43.70 175
44. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 42.45 200700092 43.80 174
45. Puck van Rijn de watervogels 41.93 200603302 44.06 170
46. Holly Giles Louth SC 42.81 1117307 44.13 170
47. Blessie Diana Erith & District SC 44.30 1387458 44.29 168
48. Wietske Visser Pcg 43.60 200601732 44.65 164
49. Nina Oreskovic Erith & District SC 42.35 1138738 44.95 161
50. Iris Goes lizpc 42.76 200701704 44.98 160
51. Charlotte van Egmond de watervogels 48.96 200602390 45.10 159
52. Jasmine Brown Louth SC 43.04 1238501 45.61 154
53. Ella Gerrard Deepings Swimming Club 45.68 1362107 45.67 153
54. Merel Hommers De Schelde 46.04 200600926 45.96 150
55. Mette Daenen Genker Zwemvereniging Neptun48.96 GZVN/21090/07 45.98 150
56. Azra Deveci Genker Zwemvereniging Neptun47.36 GZVN/21123/07 46.02 150
57. Juul Schellekens Swnz (Sg) 47.17 200701392 46.11 149
58. Mexx van Helden Zoetermeer 46.70 200603440 46.17 148
59. Moon Geurts Noord Limburg(SG) 53.45 200702366 46.24 147
60. Sien Dries Zwemclub Geel 46.78 ZGEEL/21072/07 46.36 146
61. Kato Cornelis Genker Zwemvereniging Neptun48.43 GZVN/21142/06 46.79 142
62. Esmee van Arkel TZC Vahalis 44.13 200600110 46.84 142
63. Aniek Dijs GoSwim 45.84 200601426 47.39 137
64. Louise Deckx LZ De Lommelse Waterbengels NT LWB/21038/06 47.71 134
Zoé Mercier Nec 45.41 1226241 47.71 134
66. Frederieke Straver SG Bommelerwaard 49.98 200700804 48.24 130
67. Leia Terpstra GoSwim 46.16 200700258 48.59 127
68. Mirja Richwin SG Dortmund-Siid 39.49 392502 48.61 127
69. Danique van de Werken SG Bommelerwaard 51.24 200701672 48.70 126
70. Tara Gooren Noord Limburg(SG) 45.31 200600278 48.99 124

Splash Meet Manager, 11.54147
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Programmanr. 34, Meisjes, 50m vlinderslag, 2006-2007

rang naam vereniging intijd tijd RT
71. Jolein Dijs GoSwim 48.89 200701342 49.05 124
72. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 53.33 200702054 49.50 120
73. lIsa Advokaat ZV De Meer NT 200702120 50.56 113
74. Liese Jacobs Genker Zwemvereniging Neptun54.50 GZVN/21163/07 50.62 112
75. Liselotte ter Huurne De Fuut 45.36 200701596 51.89 104
76. Meyra Deveci Genker Zwemvereniging Neptun51.38 GZVN/21153/07 52.44 101
77. Nikita Kwee Wvz 1:03.46 200702990 52.88 99
78. Lotte Smithuis Wijchen NT 200701124 53.09 97
79. Manon Hamal Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21199/07 54.94 88
80. Elsie Jackson Louth SC 54.20 1361245 56.47 81
81. Megan Jackson Louth SC 52.66 1361244 56.62 80
82. Birgit de Jong De Fuut 53.95 200701638 58.15 74
83. Juliette Barnar GoSwim 58.89 200700554 58.76 72
84. Leni Schroder SG Dortmund-Sud 1:02.04 397675 59.84 68
85. Selin Gudde De Waalstroom 59.98 200702984 1:03.02 58
86. Jenske Jannink Wijchen 58.76 200700302 1:04.50 54
87. Lulu Steenbergen De Waalstroom 1:14.86 200703434 1:06.77 49
DIS Lucie Lund Deepings Swimming Club 47.38 1284375
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Maud van der Sande De Waalstroom 54.69 200602822
AFGEM Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 38.08 200603586
AFGEM Aleksey Jurins Erith & District SC 48.70
AFGEM Mathilde Lahanque Nec 40.18 1941949
Programmanr. 35 Jongens, 100m vrije slag 2008-2009-2010
7-7-2018 - 16:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Ayden Malik Grosskinsky Bali Barongs 1:20.50 2008-AYDEN 1:18.09 217 37.14 1:18.09
2. Daan de Jongh KONAZ 1870 1:19.04 200800269 1:19.34 207 38.59 1:19.34
3. Rensvan Wijngaarden SG Bommelerwaard 1:24.24 200800839 1:19.54 205 38.02 1:19.54
4. William Taylor Louth SC 1:24.50 1330151 1:23.55 177 39.15 1:23.55
5. Rube Jorissen Genker Zwemvereniging N1:27.57s GZVN/11137/08 1:26.49 160 40.95 1:26.49
6. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:29.43 200800055 1:27.47 154 41.58 1:27.47
7. Kas Bogaert de watervogels 1:26.31 200800755 1:27.64 153 41.18 1:27.64
8. Stephan Sjeptoera Noord Limburg(SG) 1:28.36 200800871 1:27.77 153 41.77 1:27.77
9. Hasan Eryilmaz Zwemmen In Molenheide 1:30.72  ZWIM/11031/08 1:28.91 147 41.70 1:28.91
10. Vincent De Maertelaere Zwemclub Geel 1:30.94  ZGEEL/11078/08 1:29.20 145 42.94 1:29.20
11. Aron Demianenko Zoetermeer 1:32.17 200900289 1:31.42 135 44.14 1:31.42
12. Abel van der Geest Z&PC Alkemade 1:30.45 200800505 1:31.55 135 44.38 1:31.55
13. Jacob Briers Deepings Swimming Club 1:28.43 1340109 1:32.96 129 44.25 1:32.96
14. Lars Inthof Genker Zwemvereniging N1:44.85s GZVN/11170/08 1:34.49 122 45.45 1:34.49
15. Jens de Mayer De Reuring 1:31.75 200900775 1:35.07 120 44.21 1:35.07
16. Ruben Zirkzee ZV De Meer NT 200900571 1:36.21 116 47.64 1:36.21
17. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 1:35.38 200800147 1:36.31 116 45.99 1:36.31
18. Kieran Dubois Genker Zwemvereniging N1:40.08s GZVN/11196/09 1:36.51 115 44.83 1:36.51
19. Tigo van Rooij SG Bommelerwaard 1:54.13 200900193 1:38.88 107 46.94 1:38.88
20. Nicolas Stappaerts Zwemmen In Molenheide 1:38.63  ZWIM/11032/08 1:39.41 105 46.23 1:39.41
21. Owen Perry Redditch Swimming Club 1:50.48 1305762 1:40.97 100 48.38 1:40.97
22. Maarten Dijs GoSwim 1:49.43 201000135 1:41.03 100 48.90 1:41.03
23. Arnaud Cuypers Genker Zwemvereniging N1:46.17s GZVN/11197/09 1:42.48 96 48.51 1:42.48
24. Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200901413 1:42.71 95 50.04 1:42.71
25. Simon Kenens Genker Zwemvereniging N1:42.42s GZVN/11171/08 1:46.23 86 47.88 1:46.23
26. Mink Hugen De Waalstroom 1:41.39 200801391 1:46.84 85 51.01 1:46.84
27. Hugo Leijnse Twst 1:29.18  20100530HUGFLEIJ 1:47.09 84 48.37 1:47.09
28. Kristijan Popadic Noord Limburg(SG) NT 201000065 1:50.41 77 52.76 1:50.41
29. Leon ten Broeke GoSwim 2:20.86 200900713 1:52.26 73 53.20 1:52.26
30. Henry Buckley Louth SC 2:00.00 1297086 1:54.08 70 53.75 1:54.08
31. Nicky de Veen Hellas-Glana 1:44.83 200801191 1:54.71 68 50.68 1:54.71
32. Justen Beekman Noord Limburg(SG) NT 200900765 1:56.24 66 55.62 1:56.24
33. Xavier Barnar GoSwim 1:48.04 200900061 2:00.51 59 53.69 2:00.51
34. Cas Looijen SG Bommelerwaard NT 200900291 2:01.65 57 55.62 2:01.65
DIS Lev Ariaens De Waalstroom 2:08.38 201000213

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 36

Jongens, 100m vrije slag

2006-2007

7-7-2018 - 16:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Mark Demianenko Zoetermeer 1:05.76 200600409 1:06.02 359 32.11 1:06.02
2. Melle Dilweg De Reuring 1:06.99 200601643 1:08.25 325 32.72 1:08.25
3. Xander Vanthournout  Zwemclub Geel 1:10.63 ZGEEL/11039/06 1:09.24 311 33.45 1:09.24
4. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:07.18 200700023 1:09.45 308 1:09.45
5. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:10.47 200600177 1:09.57 307 33.61 1:09.57
6. Ashton Ephigene Erith & District SC 1:16.88 1204965 1:11.66 281 34.33 1:11.66
7. Raphael Wiblet Nec 1:11.03 2376417 1:12.20 274 36.10 1:12.20
8. Klaas Dries Zwemclub Geel 1:15.72  ZGEEL/11071/07 1:13.76 257 35.81 1:13.76
9. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam1:14.88 200601453 1:15.21 243 1:15.21
10. Riley Perry Redditch Swimming Club 1:15.44 1104659 1:15.44 240 36.94 1:15.44
11. Sami El fhim Wijchen 1:13.52 200700935 1:15.58 239 34.85 1:15.58
12. Eslem Mansouri Genker Zwemvereniging N1:16.42s GZVN/11080/06 1:15.99 235 36.74 1:15.99
13. Jens Biesmans Zwemclub Maasmechelen1:17.58  ZCM/11011/07 1:16.04 235 36.10 1:16.04
14. Mathys Passemart Nec 1:18.44 1613007 1:16.13 234 1:16.13
15. Il Ruysen Genker Zwemvereniging N1:19.15s  GZVN/11079/07 1:16.35 232 37.11 1:16.35
16. Brecht Verdonck Zwemclub Geel 1:21.83 ZGEEL/11061/07 1:16.94 227 36.72 1:16.94
17. Gustaf Farngvist Genker Zwemvereniging N1:23.03s  GZVN/11140/07 1:18.00 218 38.32 1:18.00
18. Alexander Broux Genker Zwemvereniging N1:23.49s GZVN/11091/07 1:18.30 215 38.24 1:18.30
19. Mathis Dommanget Nec 1:15.72 1225503 1:19.23 208 1:19.23
20. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:20.76 200600145 1:19.63 204 38.45 1:19.63
21. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:18.29 200600471 1:20.64 197 38.68 1:20.64
22. Luke Harry Erith & District SC 1:21.80 1216833 1:20.83 195 38.51 1:20.83
23. Arjan Kuijt Wijchen 1:23.77 200600907 1:21.07 194 1:21.07
24. Aleksey Jurins Erith & District SC NT 1138759 1:21.80 189 39.20 1:21.80
25. Viktor Vermeir Genker Zwemvereniging N1:30.50s GZVN/11087/07 1:22.10 187 38.63 1:22.10
26. Jahan Omari KONAZ 1870 1:20.29 200600565 1:22.20 186 39.60 1:22.20
27. Arne Schreurs TZC Vahalis 1:26.88 200700299 1:22.36 185 39.54 1:22.36
28. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.20 200600251 1:22.69 183 39.25 1:22.69
29. Seph Ariaens De Waalstroom 1:20.19 200700217 1:22.71 182 39.15 1:22.71
30. Liam van der Pol lizpc 1:18.02 200602641 1:22.85 182 38.41 1:22.85
31. Patryk Dec Erith & District SC 1:22.38 1276054 1:22.97 181 1:22.97
32. Finley Hayden Redditch Swimming Club 1:22.68 1343685 1:25.06 168 41.89 1:25.06
33. Sjoerd Noordermeer Sg-H.G.A. 1:32.42 200602269 1:25.23 167 39.93 1:25.23
34. Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 1:21.33 200700022 1:25.43 166 1:25.43
35. Oliver Harrison Deepings Swimming Club 1:26.64 1291531 1:25.69 164 1:25.69
36. Yannick Mouton De Reuring 1:22.88 200602449 1:25.87 163 42.11 1:25.87
37. Kaj Hugen De Waalstroom 1:26.41 200602739 1:26.05 162 40.59 1:26.05
38. Renzo Steller Wvz 1:27.94 200701141 1:26.89 157 41.96 1:26.89
39. Jan Hendrik Henzerling SG Dortmund-Sud 1:18.29 395996 1:27.18 156 40.25 1:27.18
40. Jochem Lemmens Wijchen 1:28.88 200601923 1:28.45 149 41.38 1:28.45
41. Kilian Kaczorowski Genker Zwemvereniging N1:31.68s GZVN/11182/07 1:28.46 149 43.81 1:28.46
42. Jochem Schijns Wijchen 1:30.38 200602679 1:29.23 145 1:29.23
43. Jidde Rademaker De Reuring NT 200603619 1:30.63 139 41.15 1:30.63
44. Conor Buckley Louth SC 1:28.78 1213001 1:30.73 138 42.16 1:30.73
45. Andre Versteegen GoSwim 1:30.94 200700903 1:31.76 134 42.73 1:31.76
46. Michel Ehlert SG Dortmund-Sud 1:18.29 395997 1:32.24 132 1:32.24
47. lben Hufkens Zwemclub Geel NT  ZGEEL/11090/07 1:35.93 117 1:35.93
48. Derek Smit De Reuring 1:31.41 200702055 1:36.20 116 1:36.20
49. Benjamin Risseeuw De Fuut 1:50.87 200602573 1:37.13 113 45.04 1:37.13
50. Luuk Leenders Ez&Pc 1:40.94 200603293 1:41.35 99 49.10 1:41.35
51. Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 1:42.06 97 47.16 1:42.06
52. Fedde Avezaat GoSwim 1:36.78 200701707 1:43.20 94 49.29 1:43.20
53. Martijn Engelen Noord Limburg(SG) 1:42.43 200602603 1:44.50 90 1:44.50
54. Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200702819 2:02.37 56 55.41 2:02.37

Programmanr. 37
7-7-2018 - 16:55

Meisjes, 50m rugslag

2008-2009-2010
Resultaten

rang naam

vereniging

intijd

tijd RT
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Programmanr. 37, Meisjes, 50m rugslag

NGO~ ONE

43.
44,
45.
46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
DIS

DIS

Charlotte Leijnse
Orla Power

Nina Zusterzeel
Jayna van Helden
Myla Klaassen
Laura Franken
Emma Dennis

Kato Sprangers
Tess van de Steeg
Fenna Zusterzeel
Marianne Eersels
Nova Nijziel

Olivia Anstey
Grace Twilton
Noor Evens

Millie Doubleday
Charlotte Landman
Ariana Wakker
Lene Wijckmans
Anouk Steller

Mette van der Heijden
Hanna van Loenen
Aurora Zangari
Sanne Pruntel
Hailey Best
Nathalie Sarah Hoffmann
Lucie Tordeur

Evy Rink

Merel Bijl

Daphne van Lochem
Evi Giesbers
Maissam Bezbiz
Anne Reumer

Tess van Doorn
Zoe Verviloet
Esmee Alink

Silke van der Heijden
Gitte Defoort

Abby Veefkind
Melissa Reniers
Amani Jerfi

Sarah Vanhees
Fabiénne van Dorp
Britt Hermans
Sterre Dirar
Elisabeth Straver
Sterre Dolmans
Anabel van den Elzen
Naomi de Rooijj
Danné van Munster
Maud Leijten

Elif Gudde

Olivia Czaja-Maniak
Alaine Lomans

Iris van den Heuvel
Kenza Bakkali

Twst 42.18
Redditch Swimming Club 41.40
ZPC De Rog Weert 42.61
Zoetermeer 46.73
Noord Limburg(SG) 44.08
SG Bommelerwaard 43.72
Deepings Swimming Club 43.47
Zwemclub Geel 44,57
Wvz 48.03
ZPC De Rog Weert 45.13
Genker Zwemvereniging Neptun47.85
Zwemclub Geel 44.55
Louth SC 44.68
Louth SC 44.39
Genker Zwemvereniging Neptun48.62
Louth SC 43.39
Ez&Pc 44.02
Zwemclub Maasmechelen 47.77
Heistse Zwemclub Arduas NT
Wvz 51.47
Z&PC Alkemade 49.06

ZV Vlaardingen-Schiedam 47.24
Genker Zwemvereniging Neptun49.68
ZV Vlaardingen-Schiedam 50.93

Redditch Swimming Club 55.25
SG Dortmund-Sud NT
Genker Zwemvereniging Neptun52.35
ZV De Meer 48.63
SG SCOM/de Zeehond'73 49.82
Zoetermeer 52.32
TZC Vahalis 55.98
Swnz (Sg) 55.89
De Waalstroom 50.83
TZC Vahalis 54.12
Genker Zwemvereniging Neptunus NT
TZC Vahalis 51.66
Z&PC Alkemade 51.22
De Waalstroom 57.77
Z&PC Alkemade 56.53
ZPC De Rog Weert 48.14
Wvz 57.26
Genker Zwemvereniging Neptun55.73
Wvz 55.50
Noord Limburg(SG) 54.01
lizpc 56.88
SG Bommelerwaard 56.27
Hellas-Glana 1:06.39
De Waalstroom 1:04.50
Z&PC Alkemade 55.34
Hellas-Glana 59.87
Swnz (Sg) 1:02.36

De Waalstroom 1:05.30
ZV Vlaardingen-Schiedam 59.02

Hellas-Glana 1:.01.77
TZC Vahalis 1:05.26
Swnz (Sg) 57.11

20080127CHAELEN
1334545
200800656
200801380
200900110
200800034
1340284
ZGEEL/21076/08
201000016
201000008
GZVN/21155/08
ZGEEL/21085/08
1249488
1223365
GZVN/21198/09
1249490
200901290
ZCM/21017/08
HZA/21054/09
201000004
200801004
200800836
GZVN/21195/09
200802010
1217525
395995
GZVN/21194/09
200901194
200900762
200800116
200901536
200801484
200801024
200900662

200801442
200801002
200801680
200801624
200900588
200802604
GZVN/21154/08
200801506
200800602
200900354
201000074
201000510
201000166
200802612
200901262
201000986
200802552
201000402
201000420
200802614
200802438

39.31
42.00
42.75
42.82
42.88
43.44
43.54
43.75
44.13
44.37
44.45
44.73
45.06
45.20
45.20
45.35
45.70
46.21
46.32
46.37
46.51
47.06
47.61
48.06
49.06
49.09
49.19
49.23
49.86
49.95
50.10
50.10
50.11
50.78
51.27
51.94
52.20
52.60
53.57
53.62
54.73
54.73
55.17
56.70
57.70
58.57
1:00.20
1:00.20
1:00.98
1:01.03
1:01.78
1:02.08
1:03.23
1:05.53
1:07.89

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Tal ter Riet

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

ZV De Meer 55.42

200802766

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

326
267
254
252
251
242
240
237
231
227
226
221
217
215
215
212
208
201
199
199
197
190
184
178
168
167
166
166
160
159
158
158
157
151
147
141
139
136
129
129
121
121
118
109
103

99

91

91

87
84
83
78
70
63
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Programmanr. 38

Meisjes, 50m rugslag

2006-2007

7-7-2018 - 17:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Fleur Verdonck Zwemclub Geel 33.90 ZGEEL/21025/06 33.50 527
2. Ashleigh Green Redditch Swimming Club 34.74 964588 34.88 467
3. Hilda Vrijbloed De Duck 38.47 200600732 36.28 415
4. Ruby Waring Louth SC 36.48 1178081 36.55 406
5. Amelia Wise Redditch Swimming Club 36.59 1246071 37.00 391
6. Nikita Snoeren Wvz 38.69 200600342 37.02 391
7. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 37.36 200700606 37.87 365
8. Marenthe van Engelen ZPC De Rog Weert 39.75 200602069 38.55 346
9. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 38.05 200602320 38.73 341
10. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 40.11 200700796 39.00 334
11. Jasmine Adonri Erith & District SC 44.10 1300610 39.28 327
12. Zoé Prins De Reuring 39.42 200603812 39.33 326
13. Emily Gilmour Erith & District SC 38.26 1261355 39.38 FJ1 324
14. Molly Briers Deepings Swimming Club 38.46 1291529 39.38 FJ2 324
15. Lotte Cornelissen de watervogels 39.88 200601182 39.64 318
16. Sari Ooms Zwemclub Geel 41.13 ZGEEL/21041/07 39.71 316
17. Holly Giles Louth SC 38.88 1117307 39.89 312
18. Tess vd Meer Z&PC Alkemade 38.51 200601144 39.95 311
19. Gemma Damms Louth SC 40.17 1302176 40.02 309
20. Amélie Vinken Zwemmen In Molenheide 41.87 ZWIM/21016/07 40.03 309
21. Alice Dovey Deepings Swimming Club 38.65 1241175 40.04 309
22. Evelien Holterman Zoetermeer 40.65 200601124 40.21 305
23. Puck van Rijn de watervogels 40.66 200603302 40.26 304
24. Risvd Veer Z&PC Alkemade 42.07 200602502 40.47 299
25. Laura Vanhees Genker Zwemvereniging Neptun43.20 GZVN/21100/06 40.59 FJ1fj1 296
26. Merel Hommers De Schelde 42.02 200600926 40.59 FJ2fj2 296
27. Lucy Sproston Erith & District SC 39.78 1150432 40.62 296
28. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 41.85 200603586 40.64 295
29. Esmee van Arkel TZC Vahalis 40.46 200600110 40.88 290
30. Ella Loftus Redditch Swimming Club 40.33 1322502 40.92 289
31. Vicky Bodas Nec 40.35 2017867 41.19 284
32. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 39.29 200700048 41.36 280
33. Natalie Pecenkova Deepings Swimming Club 44.70 1349027 41.47 278
34. Hanne Jorissen Genker Zwemvereniging Neptun48.68 GZVN/21092/06 41.60 275
35. Blessie Diana Erith & District SC 41.20 1387458 41.63 275
36. Jessica O'Herlihy Deepings Swimming Club 38.89 1284377 41.65 274
Evie Wright Louth SC 45.72 1353081 41.65 274
38. Elise Hagenaar Sg-H.G.A. 41.90 200602978 41.67 274
39. Nina Oreskovic Erith & District SC 41.59 1138738 41.96 268
40. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 42.67 200700492 41.97 268
41. Matahari Natal Wijchen NT 200703574 42.02 267
42. Holly Griffin Deepings Swimming Club 44.21 1342077 42.13 265
43. Rafaela Mulders De Reuring 44.30 200701398 42.14 265
44. Lara Treharne Deepings Swimming Club 41.78 1314498 42.37 261
45. Farida Said Mohamed Genker Zwemvereniging Neptun43.43 GZVN/21098/06 42.43 259
46. Mexx van Helden Zoetermeer 43.65 200603440 42.52 258
47. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 43.30 1314512 43.06 248
Zoé Mercier Nec 40.62 1226241 43.06 248
49. Emily Vangeel Genker Zwemvereniging Neptun48.47 GZVN/21139/06 43.10 247
50. Lucie Lund Deepings Swimming Club 43.64 1284375 43.18 246
51. Wietske Visser Pcg 43.96 200601732 43.22 245
52. Robin van den Akker Pcg 45.21 200700950 43.26 245
53. Azra Deveci Genker Zwemvereniging Neptun50.95 GZVN/21123/07 43.36 243
54. Effie Kennedy Louth SC 42.85 1310500 43.37 243
55. Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 43.68 200700092 43.42 242
56. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 43.85 200602328 43.47 241
57. Louise Decloedt Zwemmen In Molenheide NT ZWIM/21030/06 43.57 240
58. Jolein Dijs GoSwim 47.72 200701342 43.60 239
59. Zoé Hoogerdijk Swnz (Sg) 45.00 200604406 43.64 238
60. Caitlin Harrison De Waalstroom 43.57 200701534 43.90 234
61. Inara Zanders Genker Zwemvereniging Neptun44.68 GZVN/21146/06 44.13 231
62. Mila Kozulya Genker Zwemvereniging Neptun44.78 GZVN/21089/07 44.15 230
63. Aniek Dijs GoSwim 44.13 200601426 44.18 230
64. Romy Sonneveld SG Bommelerwaard 46.91 200700034 44.22 229
65. Isa Advokaat ZV De Meer 44.89 200702120 44.32 228
66. Jasmine Brown Louth SC 43.00 1238501 44.38 FJ1fjl1 227
67. Jetvd Meer Z&PC Alkemade 43.19 200601142 44.38 FJ 212 227
68. Ella Gerrard Deepings Swimming Club 43.03 1362107 44.38 FJ 313 227
69. Tara Gooren Noord Limburg(SG) 41.71 200600278 44.47 225
70. Sam Albicher De Schelde 43.70 200600936 44.70 222
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Programmanr. 38, Meisjes, 50m rugslag, 2006-2007

rang naam vereniging intijd tijd RT
71. Emely Coomans Zwemmen In Molenheide 44.56 ZWIM/21027/07 44.83 220
72. Liselotte ter Huurne De Fuut 44.26 200701596 44.85 220
73. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 40.07 200700798 44.92 219
74. Saravan der Kamp Z&PC Alkemade 45.02 200603056 45.03 217
75. Louise Deckx LZ De Lommelse Waterbengels NT LWB/21038/06 45.13 216
76. Lieselot Leyten Zwemclub Geel 44.65 ZGEEL/21044/07 45.34 213
77. Sien Dries Zwemclub Geel 46.82 ZGEEL/21072/07 45.60 209
78. Iris Goes lizpc 45.95 200701704 45.64 208
79. Kato Cornelis Genker Zwemvereniging Neptun45.21 GZVN/21142/06 45.73 207
80. Jenske Jannink Wijchen 47.45 200700302 46.08 203
81. Charlotte van Egmond de watervogels 46.35 200602390 46.68 195
82. Mirja Richwin SG Dortmund-Siid 41.69 392502 46.81 193
83. Meyra Deveci Genker Zwemvereniging Neptun51.59 GZVN/21153/07 47.00 191
84. Mette Daenen Genker Zwemvereniging Neptun45.68 GZVN/21090/07 47.31 187
85. Manon Hamal Genker Zwemvereniging Neptun52.21 GZVN/21199/07 47.34 187
86. Moon Geurts Noord Limburg(SG) 46.79 200702366 47.53 185
87. Eline Van Looy Heistse Zwemclub Arduas 48.41 HZA/21053/07 47.82 181
88. Frederieke Straver SG Bommelerwaard 49.78 200700804 48.51 174
89. Lotte Smithuis Wijchen 46.49 200701124 48.95 169
90. Birgit de Jong De Fuut 48.91 200701638 49.05 168
91. Liese Jacobs Genker Zwemvereniging Neptun53.58 GZVN/21163/07 50.10 158
92. Leia Terpstra GoSwim 50.13 200700258 50.16 157
93. Megan Jackson Louth SC 50.58 1361244 50.23 156
94. Leni Schroder SG Dortmund-Sud 41.69 397675 50.38 155
95. Selin Gudde De Waalstroom 51.95 200702984 50.84 FJ1 151
96. Elfie Schepers Zwemmen In Molenheide 50.03 ZWIM/21037/07 50.84 FJ2 151
97. Nour El Hamri Genker Zwemvereniging Neptun53.92 GZVN/21185/06 51.20 148
98. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 49.73 200702054 51.26 147
99. Elsie Jackson Louth SC 50.80 1361245 51.96 141
100. Danique van de Werken SG Bommelerwaard 44.32 200701672 53.46 130
101. Julie Decloedt Zwemmen In Molenheide NT ZWIM/21029/07 56.05 113
102. Tahlia de Klerk GoSwim NT 200703612 57.00 107
103. Lulu Steenbergen De Waalstroom NT 200703434 57.75 103
104. Lauryn de Jong SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200604592 57.90 102
105. Rosalie van den Elzen De Waalstroom 1:02.70 200700940 1:02.33 82
AFGEM Lotte Welvaarts Swnz (Sg) 52.56 200604408
AFGEM Aleksey Jurins Erith & District SC 38.80
AFGEM Mathilde Lahanque Nec 39.72 1941949
Programmanr. 39 Jongens, 100m schoolslag 2008-2009-2010
7-7-2018 - 17:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Rensvan Wijngaarden SG Bommelerwaard 1:43.04 200800839 1:41.34 FJ1 187 49.38 1:41.34
2. Fabrice Poot de watervogels 1:39.48 200800757 1:41.34 FJ2 187 48.99 1:41.34
3. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.07 200800055 1:42.11 183 49.72 1:42.11
4. Rube Jorissen Genker Zwemvereniging N1:50.43s GZVN/11137/08 1:45.91 164 51.29 1:45.91
5. Daan de Jongh KONAZ 1870 1:44.72 200800269 1:46.61 FJ1 160 52.14 1:46.61
6. Stephan Sjeptoera Noord Limburg(SG) 1:47.47 200800871 1:46.61 FJ2 160 51.08 1:46.61
7. Jacob Briers Deepings Swimming Club 1:57.91 1340109 1:47.14 158 51.72 1:47.14
8. Lars Inthof Genker Zwemvereniging N1:55.02s GZVN/11170/08 1:48.05 154 51.61 1:48.05
9. Kas Bogaert de watervogels 1:51.55 200800755 1:48.56 152 52.25 1:48.56
10. William Taylor Louth SC 1:46.71 1330151 1:49.57 148 52.11 1:49.57
11. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 1:50.29 200800147 1:52.04 138 52.88 1:52.04
12. Aron Demianenko Zoetermeer 1:59.12 200900289 1:53.28 134 54.12 1:53.28
13. Ruben Zirkzee ZV De Meer 1:53.71 200900571 1:53.80 132 55.18 1:53.80
14. Finn Sonneveld SG Bommelerwaard 2:01.55 200800153 1:54.36 130 55.75 1:54.36
15. Kieran Dubois Genker Zwemvereniging N2:08.62s GZVN/11196/09 1:55.96 125 56.41 1:55.96
16. Justen Beekman Noord Limburg(SG) NT 200900765 1:58.81 116 55.98 1:58.81
17. Arnaud Cuypers Genker Zwemvereniging N2:01.46s  GZVN/11197/09 2:00.93 110 55.60 2:00.93
18. Maarten Dijs GoSwim 2:06.31 201000135 2:02.11 107 57.23 2:02.11
19. Simon Kenens Genker Zwemvereniging N2:00.09s GZVN/11171/08 2:04.39 RJ1 101 56.44 2:04.39
20. Abel van der Geest Z&PC Alkemade 1:59.91 200800505 2:04.39 FJ2 101 57.61 2:04.39
21. Mink Hugen De Waalstroom 2:02.66 200801391 2:09.56 89 1:01.74 2:09.56
22. Jens de Mayer De Reuring 2:13.05 200900775 2:10.22 88 1:01.73 2:10.22
23. Tigo van Rooijj SG Bommelerwaard 2:19.44 200900193 2:10.70 87 1:04.74 2:10.70
24. Leon ten Broeke GoSwim 2:32.91 200900713 2:12.04 84 1:00.46 2:12.04
25. Lev Ariaens De Waalstroom 2:06.62 201000213 2:15.60 78 1:04.49 2:15.60
26. Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200901413 2:17.75 74 1:05.67 2:17.75

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to De Waalstroom

8-7-2018 22:23 - pagina 15



Programmanr. 39, Jongens, 100m schoolslag, 2008-2009-2010

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
27. Xavier Barnar GoSwim 2:26.10 200900061 2:23.69 65 1:08.16 2:23.69
28. Kiristijan Popadic Noord Limburg(SG) NT 201000065 2:24.10 65 1:09.47 2:24.10
29. Henry Buckley Louth SC 2:20.00 1297086 2:28.91 59 1:10.66 2:28.91
DIS Owen Perry Redditch Swimming Club 2:09.63 1305762
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Hugo Leijnse Twst 2:49.27  20100530HUGFLEI]
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Programmanr. 40 Jongens, 100m schoolslag 2006-2007
7-7-2018 - 17:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:24.48 200700023 1:25.42 312 41.09 1:25.42
2. Mark Demianenko Zoetermeer 1:28.32 200600409 1:25.60 310 40.60 1:25.60
3. Mathis Dommanget Nec 1:29.82 1225503 1:26.93 296 40.74 1:26.93
4. Jort Hoppenbrouwers  Waalwijkse Zwem Verenigl:29.49 200600239 1:29.60 FJ1fjl 270 42.03 1:29.60
5. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:31.16 200600471 1:29.60 FJ2 270 42.76 1:29.60
6. Raphael Wiblet Nec 1:36.50 2376417 1:30.14 265 43.66 1:30.14
7. Viktor Vermeir Genker Zwemvereniging N1:37.92s  GZVN/11087/07 1:35.66 222 45.68 1:35.66
8. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:35.30 200600177 1:36.04 219 44.53 1:36.04
9. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam1:36.57 200601453 1:36.15 219 45.46 1:36.15
10. Ashton Ephigene Erith & District SC 1:35.31 1204965 1:36.42 217 44.69 1:36.42
11. Arjan Kuijt Wijchen 1:38.56 200600907 1:37.45 210 44.80 1:37.45
12. Mathys Passemart Nec 1:36.15 1613007 1:37.54 209 45.72 1:37.54
13. Jens Biesmans Zwemclub Maasmechelen1:39.99  ZCM/11011/07 1:38.86 201 46.56 1:38.86
14. 1l Ruysen Genker Zwemvereniging N1:40.75s  GZVN/11079/07 1:40.51 191 48.34 1:40.51
15. Liam van der Pol lizpc 1:46.26 200602641 1:40.72 FJ1 190 47.96 1:40.72
16. Luke Harry Erith & District SC 1:43.10 1216833 1:40.72 FJ2 190 47.45 1:40.72
17. Conor Buckley Louth SC 1:43.03 1213001 1:42.78 179 48.19 1:42.78
18. Brecht Verdonck Zwemclub Geel 1:49.97 ZGEEL/11061/07 1:43.48 175 48.40 1:43.48
19. Riley Perry Redditch Swimming Club 1:49.92 1104659 1:4459 FJ1 170 50.94 1:44.59
20. Gustaf Farnqvist Genker Zwemvereniging N1:48.62s GZVN/11140/07 1:44.59 FJ2 170 50.09 1:44.59
21. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:44.75 200600145 1:46.52 161 50.16 1:46.52
22. Patryk Dec Erith & District SC 1:55.42 1276054 1:47.39 157 51.40 1:47.39
23. Gerben Embrechts Zwemclub Geel 1:48.68 ZGEEL/11043/06 1:47.83 155 50.16 1:47.83
24. Melle Dilweg De Reuring 1:35.95 200601643 1:48.26 153 49.72 1:48.26
25. Benjamin Risseeuw De Fuut NT 200602573 1:48.32 153 51.58 1:48.32
26. Oliver Harrison Deepings Swimming Club 1:40.08 1291531 1:48.91 150 52.07 1:48.91
27. KajHugen De Waalstroom 1:54.83 200602739 1:49.81 147 52.51 1:49.81
28. Seph Ariaens De Waalstroom 1:48.97 200700217 1:50.16 145 51.89 1:50.16
29. Jahan Omari KONAZ 1870 1:47.26 200600565 1:51.08 142 53.03 1:51.08
30. Arne Schreurs TZC Vahalis 1:50.27 200700299 1:51.71 139 52.18 1:51.71
31. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:54.48 200600251 1:52.78 135 52.41 1:52.78
32. Wannes Eeckhout Heistse Zwemclub Arduas NT  HZA/11050/06 1:52.96 135 53.32 1:52.96
33. Yannick Mouton De Reuring 1:55.86 200602449 1:52.97 135 54.84 1:52.97
34. Jidde Rademaker De Reuring NT 200603619 1:54.06 131 54.58 1:54.06
35. Alexander Broux Genker Zwemvereniging N2:08.86s GZVN/11091/07 1:55.49 126 55.22 1:55.49
36. Finley Hayden Redditch Swimming Club 2:01.39 1343685 1:55.53 126 55.03 1:55.53
37. Derek Smit De Reuring 1:57.34 200702055 1:55.72 125 54.36 1:55.72
38. Kilian Kaczorowski Genker Zwemvereniging N1:59.61s  GZVN/11182/07 1:56.58 123 56.76 1:56.58
39. Levin Perret De Waalstroom 2:02.00 200702771 1:57.24 121 54.54 1:57.24
40. Luuk Leenders Ez&Pc NT 200603293 1:57.33 120 56.78 1:57.33
41. Jan Hendrik Henzerling SG Dortmund-Sud 2:11.67 395996 1:58.19 118 55.10 1:58.19
42. Aleksey Jurins Erith & District SC NT 1138759 1:58.67 116 55.57 1:58.67
43. Renzo Steller Wvz 1:56.28 200701141 1:59.01 115 56.86 1:59.01
44. Yash Bhatia Zwemclub Geel 1:55.14  ZGEEL/11089/06 1:59.68 113 57.98 1:59.68
45. Jochem Schijns Wijchen NT 200602679 2:00.02 112 56.57 2:00.02
46. Michel Ehlert SG Dortmund-Sud 1:38.49 395997 2:00.91 110 56.11 2:00.91
47. Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 1:59.96 200700022 2:01.16 109 57.07 2:01.16
48. Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 2:02.96 105 58.81 2:02.96
49. Martijn Engelen Noord Limburg(SG) 2:06.07 200602603 2:03.80 102 55.15 2:03.80
50. Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200702819 2:12.84 83 1:04.02 2:12.84
51. Andre Versteegen GoSwim 2:09.02 200700903 2:12.95 83 59.95 2:12.95
52. Arno Jacobs De Waalstroom 2:47.16 200602191 2:43.42 45 1:15.70 2:43.42
DIS Xander Vanthournout  Zwemclub Geel 1:41.47 ZGEEL/11039/06

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 40, Jongens, 100m schoolslag, 2006-2007

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
DIS Sami El thim Wijchen 1:40.40 200700935
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Verenigl:35.95 200600259
Programmanr. 41 Meisjes, 100m rugslag 2008-2009-2010
8-7-2018 - 13:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Orla Power Redditch Swimming Club  1:31.12 1334545 1:27.64 292 43.07 1:27.64
2. Laura Franken SG Bommelerwaard 1:29.84 200800034 1:28.83 280 44.32 1:28.83
3. Emma Dennis Deepings Swimming Club 1:36.20 1340284 1:30.45 265 44.58 1:30.45
4. Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 1:39.51 200900110 1:30.68 263 45.87 1:30.68
5. Olivia Anstey Louth SC 1:37.62 1249488 1:31.26 258 45.36 1:31.26
6. Kato Sprangers Zwemclub Geel 1:33.58 ZGEEL/21076/08 1:31.72 254 45.57 1:31.72
7. Grace Twilton Louth SC 1:38.29 1223365 1:32.38 249 45.43 1:32.38
8. Marianne Eersels Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21155/08 1:33.14 243 44.83 1:33.14
9. Noor Evens Genker Zwemvereniging N1:36.67s GZVN/21198/09 1:33.81 238 45.22 1:33.81
10. Nova Nijziel Zwemclub Geel NT  ZGEEL/21085/08 1:34.65 232 45.57 1:34.65
11. Ariana Wakker Zwemclub Maasmechelen1:40.39  ZCM/21017/08 1:36.85 216 46.51 1:36.85
12. Eleonore Derks ZWK Merlet 1:44.16 200800252 1:37.04 215 47.00 1:37.04
13. Millie Doubleday Louth SC 1:36.33 1249490 1:37.25 213 47.79 1:37.25
14. Aurora Zangari Genker Zwemvereniging N1:41.32s  GZVN/21195/09 1:38.34 206 47.73 1:38.34
15. Mette van der Heijden = Z&PC Alkemade 1:51.26 200801004 1:38.97 203 48.43 1:38.97
16. Hannavan Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:38.93 200800836 1:39.56 199 48.59 1:39.56
17. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam1:43.73 200802010 1:41.08 190 48.98 1:41.08
18. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.61 200800488 1:42.57 182 49.95 1:42.57
19. Lucie Tordeur Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21194/09 1:43.02 180 51.30 1:43.02
20. Daphne van Lochem Zoetermeer 1:50.06 200800116 1:43.21 179 51.04 1:43.21
21. Gitte Defoort De Waalstroom 1:58.77 200801680 1:48.55 153 51.92 1:48.55
22. N. Hoffmann SG Dortmund-Sud NT 395995 1:48.65 153 49.99 1:48.65
23. Hailey Best Redditch Swimming Club 2:03.19 1217525 1:48.89 152 54.39 1:48.89
24. |sabel Schoemaker De Gelenberg NT 200802654 1:51.02 143 55.02 1:51.02
25. Anne Reumer De Waalstroom 2:00.23 200801024 1:51.53 142 55.93 1:51.53
26. Abby Veefkind Z&PC Alkemade 2:06.04 200801624 1:52.08 139 55.40 1:52.08
27. Amani Jerfi Wvz NT 200802604 1:52.42 138 53.36 1:52.42
28. Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 2:04.64 200801002 1:52.60 138 56.48 1:52.60
29. Zoe Vervloet Genker Zwemvereniging NeptuNTs 1:54.79 130 53.12 1:54.79
30. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Verenigl:54.09 200801786 1:55.30 128 53.38 1:55.30
31. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 2:23.24 201000178 1:57.70 120 58.04 1:57.70
32. Elif Gudde De Waalstroom NT 200802552 2:01.57 109 57.18 2:01.57
33. Ashley Hendriks ZWK Merlet NT 200901212 2:02.08 108 59.16 2:02.08
34. Sarah Vanhees Genker Zwemvereniging N2:12.71s  GZVN/21154/08 2:03.10 105 57.13 2:03.10
35. Elisabeth Straver SG Bommelerwaard NT 201000074 2:03.78 104 59.41 2:03.78
36. Olivia Czaja-Maniak ZV Vlaardingen-Schiedam?2:28.15 201000402 2:10.00 89 1:05.74 2:10.00
DIS Maissam Bezbiz Swnz (Sg) 1:58.55 200801484
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
Programmanr. 42 Meisjes, 100m rugslag 2006-2007
8-7-2018 - 13:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Fleur Verdonck Zwemclub Geel 1:12.76  ZGEEL/21025/06 1:11.05 547 34.49 1:11.05
2. Ashleigh Green Redditch Swimming Club 1:13.55 964588 1:11.61 535 35.13 1:11.61
3. Hilda Vrijbloed De Duck 1:21.14 200600732 1:16.54 438 37.09 1:16.54
4. Amelia Wise Redditch Swimming Club 1:20.76 1246071 1:16.85 433 37.62 1:16.85
5. Ruby Waring Louth SC 1:19.49 1178081 1:18.07 413 37.39 1:18.07
6. Nikita Snoeren Wvz 1:22.55 200600342 1:19.13 396 1:19.13
7. Maxine Nijziel Zwemclub Geel NT  ZGEEL/21074/06 1:21.08 368 39.00 1:21.08
8. Molly Briers Deepings Swimming Club 1:25.35 1291529 1:22.03 356 39.43 1:22.03
9. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Verenigl:24.35 200700796 1:22.36 FJ1 351 39.02 1:22.36
10. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.45 200602320 1:22.36 FJ2 351 41.41 1:22.36
11. Ylva Konings Hellas-Glana 1:19.33 200700148 1:22.83 345 39.93 1:22.83
12. Alice Dovey Deepings Swimming Club 1:26.25 1241175 1:23.21 341 40.93 1:23.21
13. Gemma Damms Louth SC 1:28.54 1302176 1:23.27 340 40.71 1:23.27
14. Vicky Bodas Nec 1:25.06 2017867 1:23.36 339 41.85 1:23.36
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Programmanr. 42, Meisjes, 100m rugslag, 2006-2007

rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

naam

Skye van Gilse
Lotte Cornelissen
Emily Gilmour

Sari Ooms

Tess vd Meer

Zoé Prins

Stella van Droffelaar
Julie Decloedt
Puck van Rijn
Jessica O'Herlihy
Amélie Vinken
Blessie Diana
Holly Giles

Evie Wright

Holly Griffin

Ella Loftus

Evelien Holterman
Laura Vanhees
Jasmine Adonri
Lara Treharne
Farida Said Mohamed
Kenza van Kapel
Rafaela Mulders
Lilly Tappern

Lucy Sproston
Emily Vangeel
Tasnim Bezbiz
Natalie Pecenkova
Zoé Mercier

Eva van der Laan
Lise Urlings

Ella Gerrard
Caitlin Harrison
Ris vd Veer

Merel Hommers
Nina Oreskovic
Azra Deveci

Effie Kennedy
Floortje van Schaik
Mila Kozulya

Sam Albicher
Lieselot Leyten
Lucie Lund

Jet vd Meer
Jasmine Brown
Charlotte van Egmond
Jolein Dijs

Sien Dries

Inara Zanders
Femke Lamberts
Louise Decloedt
Mette Daenen

Britt van de Pol
Emely Coomans
Meyra Deveci
Sara van der Kamp
Romy Sonneveld
Jenske Jannink
Iris Goes

Benthe van de Ree
Roos Molenkamp
Mirja Richwin
Manon Hamal

Leni Schroder
Liese Jacobs

Elfie Schepers
Leia Terpstra
Mauri van Wijngaarden
Megan Jackson
Selin Gudde

Lulu Steenbergen
Matahari Natal

vereniging intijd
SG Bommelerwaard 1:22.35
de watervogels 1:24.53
Erith & District SC 1:27.59
Zwemclub Geel 1:27.73
Z&PC Alkemade 1:29.46
De Reuring 1:26.22

ZV Vlaardingen-Schiedam1:23.23
Zwemmen In Molenheide 1:26.44
de watervogels 1:28.19
Deepings Swimming Club 1:34.39
Zwemmen In Molenheide 1:26.66

Erith & District SC 1:29.95
Louth SC 1:29.45
Louth SC 1:35.18

Deepings Swimming Club 1:43.59
Redditch Swimming Club  1:30.33
Zoetermeer 1:30.12
Genker Zwemvereniging N1:32.07s
Erith & District SC 1:41.68
Deepings Swimming Club 1:32.27
Genker Zwemvereniging N1:31.53s
Waalwijkse Zwem Verenigl:26.99
De Reuring 1:31.28
Deepings Swimming Club 1:29.01
Erith & District SC 1:27.25
Genker Zwemvereniging N1:28.09s

Swnz (Sg) 1:31.21
Deepings Swimming Club 1:52.57
Nec 1:28.15
ZWK Merlet 1:33.12
Hellas-Glana 1:32.93

Deepings Swimming Club 1:36.00

De Waalstroom 1:34.65
Z&PC Alkemade 1:42.30
De Schelde 1:31.94
Erith & District SC 1:30.21

Genker Zwemvereniging N1:34.23s
Louth SC 1:34.95
KONAZ 1870 1:34.99
Genker Zwemvereniging N1:33.16s
De Schelde 1:35.23
Zwemclub Geel 1:40.52
Deepings Swimming Club 1:35.75

Z&PC Alkemade 1:34.05
Louth SC 1:33.08
de watervogels 1:41.98
GoSwim 1:37.45
Zwemclub Geel 1:41.17

Genker Zwemvereniging N1:33.81s
De Gelenberg 1:32.24
Zwemmen In Molenheide NT
Genker Zwemvereniging N1:35.56s
De Gelenberg 1:36.30
Zwemmen In Molenheide 1:39.15
Genker Zwemvereniging N1:44.43s

Z&PC Alkemade 1:46.42
SG Bommelerwaard 1:38.48
Wijchen 1:43.65
lizpc 1:47.24
ZWK Merlet 1:35.02
Z&PC Alkemade 1:48.58
SG Dortmund-Sud 1:36.59

Genker Zwemvereniging NeptuNTs
SG Dortmund-Sud 1:36.59
Genker Zwemvereniging N1:45.31s
Zwemmen In Molenheide 1:46.16

GoSwim 1:50.77
SG Bommelerwaard 1.57.31
Louth SC 2:02.87
De Waalstroom 2:00.32
De Waalstroom NT
Wijchen NT

200700606
200601182
1261355
ZGEEL/21041/07
200601144
200603812
200700048
ZWIM/21029/07
200603302
1284377
ZWIM/21016/07
1387458
1117307
1353081
1342077
1322502
200601124
GZVN/21100/06
1300610
1314498
GZVN/21098/06
200700798
200701398
1314512
1150432
GZVN/21139/06
200700492
1349027
1226241
200602626
200601920
1362107
200701534
200602502
200600926
1138738
GZVN/21123/07
1310500
200602294
GZVN/21089/07
200600936
ZGEEL/21044/07
1284375
200601142
1238501
200602390
200701342
ZGEEL/21072/07
GZVN/21146/06
200703068
ZWIM/21030/06
GZVN/21090/07
200603570
ZWIM/21027/07
GZVN/21153/07
200603056
200700034
200700302
200701704
200402646
200702054
392502
GZVN/21199/07
397675
GZVN/21163/07
ZWIM/21037/07
200700258
200600980
1361244
200702984
200703434
200703574

tijd
1:23.56
1:23.79
1:23.84
1:24.07
1:24.91
1:25.07
1:25.10
1:25.38
1:25.98
1:26.12
1:26.24
1:26.42
1:26.56
1:26.64
1:26.97
1:27.02
1:27.08
1:27.64
1:28.09
1:28.25
1:28.26
1:28.43
1:28.51
1:28.52
1:29.27
1:29.39
1:29.61
1:29.70
1:29.82
1:30.26
1:30.30
1:30.49
1:30.82
1:30.92
1:31.02
1:31.16
1:31.41
1:31.63
1:32.09
1:33.10
1:33.26
1:33.29
1:33.47
1:33.54
1:33.70
1:33.82
1:33.92
1:35.31
1:35.31
1:35.31
1:35.42
1:37.36
1:37.72
1:37.86
1:38.07
1:38.76
1:39.70
1:40.12
1:40.32
1:41.14
1:41.31
1:41.59
1:42.51
1:43.20
1:45.84
1:46.38
1:47.23
1:48.25
1:48.46
1:52.93
2:04.46
2:06.39

RT

336
334
333
330
321
319
319
315
309
307
306
304
303
302
298
298
297
292
287
286
286
284
283
283
276
275
273
272
271
267
267
265
262
261
260
259
257
255
251
243
242
242
240
240
239
238
237
227
227
227
226
213
210
209
208
204
198
196
194
190
189
187
182
179
166
163
159
155
154
136
102

97

50m

40.25
41.79
40.48
40.62
41.48
41.20
41.61
41.78
43.31
41.75
40.65
42.02
43.13
42.42
41.46
42.62
42.26
43.29
42.38
43.04
43.66
42.54
42.70
43.72
42.07
43.64
43.59
44.20
43.88
43.69
44.27
45.63
44.79
44.17
43.89
44.12
45.08
44.85
45.88
45.29
45.47
45.58
46.07
45.20
44.83
46.24
45.79
46.15
46.28
45.05
45.48
47.72
46.78
47.46
48.21
48.22
48.65
47.22
49.16
47.85
50.12
50.11
49.49
49.64
52.43
51.54
52.01
52.98
52.74
54.82
58.62

1:00.48

100m

1:23.56
1:23.79
1:23.84
1:24.07
1:24.91
1:25.07
1:25.10
1:25.38
1:25.98
1:26.12
1:26.24
1:26.42
1:26.56
1:26.64
1:26.97
1:27.02
1:27.08
1:27.64
1:28.09
1:28.25
1:28.26
1:28.43
1:28.51
1:28.52
1:29.27
1:29.39
1:29.61
1:29.70
1:29.82
1:30.26
1:30.30
1:30.49
1:30.82
1:30.92
1:31.02
1:31.16
1:31.41
1:31.63
1:32.09
1:33.10
1:33.26
1:33.29
1:33.47
1:33.54
1:33.70
1:33.82
1:33.92
1:35.31
1:35.31
1:35.31
1:35.42
1:37.36
1:37.72
1:37.86
1:38.07
1:38.76
1:39.70
1:40.12
1:40.32
1:41.14
1:41.31
1:41.59
1:42.51
1:43.20
1:45.84
1:46.38
1:47.23
1:48.25
1:48.46
1:52.93
2:04.46
2:06.39
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Programmanr. 42, Meisjes, 100m rugslag, 2006-2007

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
87. Elsie Jackson Louth SC 1:55.46 1361245 2:10.93 87 52.71 2:10.93
DIS Aniek Dijs GoSwim 1:34.97 200601426
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Danique van de Werken SG Bommelerwaard 1:36.36 200701672
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Aleksey Jurins Erith & District SC 1:29.10
AFGEM Mathilde Lahanque Nec 1:24.73 1941949
NG Frederieke Straver SG Bommelerwaard 1:46.35 200700804
Programmanr. 43 Jongens, 50m vrije slag 2008-2009-2010
8-7-2018 - 14:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ayden Malik Grosskinsky Bali Barongs 37.00 2008-AYDEN 34.39 225
2. Daan de Jongh KONAZ 1870 35.04 200800269 34.84 216
3. Rube Jorissen Genker Zwemvereniging Neptun40.56 GZVN/11137/08 37.70 FJ1 171
4. William Taylor Louth SC 36.90 1330151 37.70 FJ2 171
5. Aron Demianenko Zoetermeer 41.80 200900289 38.90 155
6. Stephan Sjeptoera Noord Limburg(SG) 39.53 200800871 39.18 152
7. Hasan Eryilmaz Zwemmen In Molenheide 39.24 ZWIM/11031/08 39.27 151
8. Jacob Briers Deepings Swimming Club 42.75 1340109 39.37 150
9. Fabrice Poot de watervogels 40.60 200800757 40.83 134
10. Jens de Mayer De Reuring 41.10 200900775 41.10 132
11. Lars Schade van Westrum  GoSwim 44.36 200800933 41.15 131
12. Kieran Dubois Genker Zwemvereniging Neptun49.87 GZVN/11196/09 41.30 130
13. Tigo van Rooij SG Bommelerwaard 43.00 200900193 41.32 130
14. Owen Perry Redditch Swimming Club 48.23 1305762 41.38 129
15. Lars Inthof Genker Zwemvereniging Neptun42.36 GZVN/11170/08 41.52 128
16. Vincent De Maertelaere Zwemclub Geel 41.16 ZGEEL/11078/08 41.64 127
17. Teun van Schaik KONAZ 1870 42.78 200900925 41.87 125
18. Simon Kenens Genker Zwemvereniging Neptun47.11 GZVN/11171/08 42.58 118
19. Finn Sonneveld SG Bommelerwaard 47.52 200800153 42.93 116
20. Mink Hugen De Waalstroom 45.94 200801391 43.20 113
21. Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 48.38 200901413 43.58 110
22. Hugo Leijnse Twst 40.10 20100530HUGFLEN] 44.16 106
23. Arnaud Cuypers Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11197/09 44.30 105
24. Kristijan Popadic Noord Limburg(SG) 50.46 201000065 44.65 103
25. Nicolas Stappaerts Zwemmen In Molenheide 43.09 ZWIM/11032/08 45.11 100
26. Kuokuo Li Hellas-Glana 46.93 200801743 45.53 97
27. Maarten Dijs GoSwim 47.88 201000135 46.04 94
28. Leon ten Broeke GoSwim 51.41 200900713 46.68 90
29. Nicky de Veen Hellas-Glana 47.17 200801191 46.69 90
30. Lev Ariaens De Waalstroom 53.40 201000213 47.43 86
31. Alief Jan van der Sluis Millenium Aquatic 51.33 2010-ALIEF 49.43 76
32. Xavier Barnar GoSwim 46.48 200900061 49.53 75
33. Henry Buckley Louth SC 51.02 1297086 52.33 64
34. Cas Looijen SG Bommelerwaard NT 200900291 52.63 63
35. Rik Sengers ZWK Merlet NT 201000175 54.22 57
36. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 1:00.28 201000321 55.17 54
37. Niels Schade van Westrum  GoSwim 1:05.26 200901013 1:00.60 41
38. Daan Linders ZPC De Rog Weert 1:12.25 201000293 1:09.33 27
Programmanr. 44 Jongens, 50m vrije slag 2006-2007
8-7-2018 - 14:15 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Melle Dilweg De Reuring 29.40 200601643 29.78 346
2. Mark Demianenko Zoetermeer 30.28 200600409 29.96 340
3. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 30.21 200700023 30.48 323
4. Xander Vanthournout Zwemclub Geel 32.56 ZGEEL/11039/06 31.31 298
5. Ashton Ephigene Erith & District SC 33.72 1204965 31.40 295
6. Raphael Wiblet Nec 32.09 2376417 31.69 287
7. Mathis Dommanget Nec 32.84 1225503 32.16 275
8. Riley Perry Redditch Swimming Club 33.19 1104659 32.33 271
9. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 33.21 200600239 32.40 269
10. Sami El fhim Wijchen 33.06 200700935 32.64 263
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Programmanr. 44, Jongens, 50m vrije slag, 2006-2007

rang naam vereniging intijd tijd RT
11. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam 33.92 200601453 33.11 252
12. Jens Biesmans Zwemclub Maasmechelen 34.57 ZCMm/11011/07 33.67 240
13. Klaas Dries Zwemclub Geel 34.24 ZGEEL/11071/07 33.82 236
14. Eslem Mansouri Genker Zwemvereniging Neptun35.33 GZVN/11080/06 34.37 225
15. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 36.12 200701051 34.40 225
16. Aleksey Jurins Erith & District SC NT 1138759 34.49 223
17. Il Ruysen Genker Zwemvereniging Neptun36.04 GZVN/11079/07 34.52 222
18. Finley Hayden Redditch Swimming Club 36.72 1343685 34.74 218
Liam van der Pol ljizpc 34.55 200602641 34.74 218
Levy van Rosmalen de watervogels 34.72 200602041 34.74 218
21. Brecht Verdonck Zwemclub Geel 36.64 ZGEEL/11061/07 34.81 217
22. Jahan Omari KONAZ 1870 38.21 200600565 34.99 213
23. Mathys Passemart Nec 34.14 1613007 35.00 213
24. Freek Derks ZWK Merlet 36.56 200600155 35.15 211
25. Dominique Drabbe Zoetermeer 36.26 200600145 35.23 209
26. Patryk Dec Erith & District SC 34.25 1276054 35.62 202
27. Luke Harry Erith & District SC 36.50 1216833 35.80 199
28. Gustaf Farnqvist Genker Zwemvereniging Neptun37.93 GZVN/11140/07 36.02 196
29. Jan Hendrik Henzerling SG Dortmund-Sud 32.49 395996 36.07 195
30. Alexander Broux Genker Zwemvereniging Neptun36.06 GZVN/11091/07 36.18 193
31. Yannick Mouton De Reuring 38.21 200602449 36.44 189
32. Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 37.55 200700022 36.74 184
33. Viktor Vermeir Genker Zwemvereniging Neptun38.55 GZVN/11087/07 36.75 184
34. Gerben Embrechts Zwemclub Geel 35.88 ZGEEL/11043/06 36.78 184
35. Seph Ariaens De Waalstroom 35.71 200700217 36.88 182
36. Jidde Rademaker De Reuring NT 200603619 37.61 172
37. Kaj Hugen De Waalstroom 39.95 200602739 37.92 168
38. Coen van der Laan ZWK Merlet 38.30 200701055 37.94 167
39. Oliver Harrison Deepings Swimming Club 39.75 1291531 37.96 167
40. Yash Bhatia Zwemclub Geel 39.57 ZGEEL/11089/06 38.24 163
41. Conor Buckley Louth SC 37.21 1213001 38.36 162
42. Michel Ehlert SG Dortmund-Sud 32.49 395997 40.40 139
43. Iben Hufkens Zwemclub Geel NT ZGEEL/11090/07 40.59 137
44. Kilian Kaczorowski Genker Zwemvereniging Neptun41.33 GZVN/11182/07 41.20 131
45, Levin Perret De Waalstroom 45.64 200702771 41.56 127
46. Martijn de Groot Wijchen 44.60 200701801 43.37 112
47. Arno Jacobs De Waalstroom 54.77 200602191 51.97 65

NG.ZA Damien Jansen KONAZ 1870 43.76 200702487
AFGEM Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 36.31 200600259

Programmanr. 45 Meisjes, 50m schoolslag 2008-2009-2010
8-7-2018 - 14:25 Resultaten

rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Marianne Eersels Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21155/08 44.53 290
2. Emma Dennis Deepings Swimming Club 50.38 1340284 45.40 274
3. Anna Rizzo Zwemclub Maasmechelen 48.02 ZCM/21035/08 47.42 240
4. Noor Evens Genker Zwemvereniging Neptun50.30 GZVN/21198/09 47.58 238
5. Mette van der Heijden Z&PC Alkemade 53.79 200801004 48.02 231
6. Charlotte Leijnse Twst 54.00 20080127CHAELEIJ 48.10 230
7. Olivia Anstey Louth SC 47.91 1249488 48.99 FJ1 218
8. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 49.02 200800488 48.99 FJ2 218
9. Orla Power Redditch Swimming Club 51.18 1334545 49.53 211
10. Marre Rademaker De Reuring 51.78 200801792 50.07 204
11. Aurora Zangari Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21195/09 51.61 186
12. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 54.38 201000178 51.93 183
13. Millie Doubleday Louth SC 54.44 1249490 52.13 FJ1 181
14. Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 53.90 200900110 52.13 RJ2 181
15. Kyana de Vries ZWK Merlet 56.09 200901260 52.77 174
16. Gitte Defoort De Waalstroom 56.72 200801680 53.49 167
17. Ariana Wakker Zwemclub Maasmechelen 56.39 ZCM/21017/08 53.65 166
18. Nathalie Sarah Hoffmann SG Dortmund-Sud NT 395995 53.86 164
19. Anne Reumer De Waalstroom 54.91 200801024 53.90 164
20. Daphne van Lochem Zoetermeer 57.72 200800116 54.30 160
21. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 59.39 200900762 54.40 FJ1 159
22. Elif Gudde De Waalstroom 58.24 200802552 54.40 FJ2 159
23. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 53.72 200900588 54.50 158
24. Kenza Bakkali Swnz (Sg) 58.61 200802438 54.76 156
25. Maissam Bezbiz Swnz (Sg) 59.45 200801484 54.87 155
26. Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 55.83 200801002 55.14 153
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Programmanr. 45, Meisjes, 50m schoolslag, 2008-2009-2010

rang naam vereniging intijd tijd RT
27. Hailey Best Redditch Swimming Club 59.74 1217525 55.39 RJ1 151
28. Amani Jerfi Wvz 59.94 200802604 55.39 FJ2 151
29. Lucie Tordeur Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21194/09 55.91 147
30. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 55.22 200800836 55.96 146
31. Zoe Vervioet Genker Zwemvereniging Neptunus NT 56.11 145
32. Elisabeth Straver SG Bommelerwaard 55.82 201000074 56.43 FJ1 143
33. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 56.83 200802010 56.43 FJ2 143
34. Isabel Schoemaker De Gelenberg 1:07.01 200802654 59.26 123
35. Maud Leijten Swnz (Sg) 1:05.81 201000986 59.71 120
36. Anabel van den Elzen De Waalstroom 1:01.30 201000166 59.86 119
37. Sarah Vanhees Genker Zwemvereniging Nept11:08.36 GZVN/21154/08 1:01.73 109
38. Olivia Czaja-Maniak ZV Vlaardingen-Schiedam 1:10.79 201000402 1:03.78 99
DIS Grace Twilton Louth SC 50.89 1223365
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Abby Veefkind Z&PC Alkemade 1:02.31 200801624
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 58.17 200801786
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
NG.ZA Ashley Hendriks ZWK Merlet 1:15.57 200901212
Programmanr. 46 Meisjes, 50m schoolslag 2006-2007
8-7-2018 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ashleigh Green Redditch Swimming Club 40.07 964588 38.48 450
2. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 39.91 200700606 39.55 414
3. Hanne Jorissen Genker Zwemvereniging Neptun43.91 GZVN/21092/06 40.41 388
4. Maxine Nijziel Zwemclub Geel 45.68 ZGEEL/21074/06 41.04 371
5. Ruby Waring Louth SC 42.68 1178081 41.59 356
6. Ylva Konings Hellas-Glana 43.45 200700148 41.78 351
7. Tess vd Meer Z&PC Alkemade 44.46 200601144 42.39 336
8. Gemma Damms Louth SC 43.15 1302176 42.53 333
9. Evie Wright Louth SC 42.64 1353081 42.72 329
10. Emily Gilmour Erith & District SC 45.39 1261355 42.89 325
11. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 44.13 200700796 42.96 323
12. Evelien Holterman Zoetermeer 43.93 200601124 43.42 313
13. Hilda Vrijbloed De Duck 46.36 200600732 44.25 296
14. Lieselot Leyten Zwemclub Geel 45.76 ZGEEL/21044/07 44.28 295
15. Nikita Snoeren Wvz 45.32 200600342 44.31 294
16. Rafaela Mulders De Reuring 45.99 200701398 44.59 289
Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 44.97 200700798 44.59 289
18. Emily Vangeel Genker Zwemvereniging Neptun49.20 GZVN/21139/06 44.70 287
19. Amelia Wise Redditch Swimming Club 45.84 1246071 45.02 281
20. Azra Deveci Genker Zwemvereniging Neptun48.78 GZVN/21123/07 45.29 276
21. Aniek Dijs GoSwim 46.65 200601426 45.64 269
22. Sam Albicher De Schelde 46.69 200600936 45.89 FJ1 265
23. Blessie Diana Erith & District SC 46.60 1387458 45.89 FJ2 265
24. Puck van Rijn de watervogels 47.98 200603302 45.94 264
25. Britt van de Pol De Gelenberg 46.65 200603570 46.22 259
26. Mette Daenen Genker Zwemvereniging Neptun52.15 GZVN/21090/07 46.33 258
27. Mila Kozulya Genker Zwemvereniging Neptun52.80 GZVN/21089/07 46.40 256
28. Vicky Bodas Nec 49.34 2017867 46.74 251
29. Holly Giles Louth SC 48.32 1117307 46.79 250
30. Tasnim Bezhiz Swnz (Sg) 52.66 200700492 46.87 249
31. Zoé Prins De Reuring 47.26 200603812 47.00 247
32. Sari Ooms Zwemclub Geel 49.27 ZGEEL/21041/07 47.09 245
33. Jasmine Adonri Erith & District SC 48.40 1300610 47.23 243
34. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 44.64 200603586 47.37 241
35. Alice Dovey Deepings Swimming Club 48.85 1241175 47.39 241
36. Lara Treharne Deepings Swimming Club 49.21 1314498 47.44 240
37. Juul Schellekens Swnz (Sg) 46.41 200701392 47.49 239
38. Lise Urlings Hellas-Glana 51.69 200601920 47.57 238
39. Sien Dries Zwemclub Geel 48.23 ZGEEL/21072/07 47.64 237
40. Molly Briers Deepings Swimming Club 46.58 1291529 47.69 236
41. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 46.34 1314512 47.72 236
42. Kato Cornelis Genker Zwemvereniging Neptun49.48 GZVN/21142/06 47.73 236
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Programmanr. 46, Meisjes, 50m schoolslag, 2006-2007

rang

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
DIS

DIS

DIS

DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM

NG

naam

Nour EI Hamri
Danique van de Werken
Jessica O'Herlihy
Zoé Mercier

Sara van der Kamp
Effie Kennedy
Meyra Deveci

Ella Loftus

Natalie Pecenkova
Lotte Smithuis
Merel Hommers
Charlotte van Egmond
Iris Schade van Westrum
Caitlin Harrison
Eline Van Looy

Jet vd Meer

Jolein Dijs

Nina Oreskovic
Ella Gerrard

Leni Schroder
Liese Jacobs

Ris vd Veer

Inara Zanders
Floortje van Schaik
Holly Griffin
Jasmine Brown
Manon Hamal
Jenske Jannink
Roos Molenkamp
Romy Sonneveld
Selin Gudde

Mirja Richwin

Iris Goes

Elsie Jackson

Lucy Sproston
Leia Terpstra
Roshnie Chedie
Megan Jackson
Rosalie van den Elzen
Juliette Barnar
Tahlia de Klerk
Lucie Lund

vereniging intijd

Genker Zwemvereniging Neptun49.07

SG Bommelerwaard 46.91
Deepings Swimming Club 49.74
Nec 48.28
Z&PC Alkemade 47.83
Louth SC 50.98
Genker Zwemvereniging Neptun56.64
Redditch Swimming Club 50.14
Deepings Swimming Club 52.45
Wijchen NT
De Schelde 48.60
de watervogels 51.52
GoSwim 51.21
De Waalstroom 50.89
Heistse Zwemclub Arduas 57.02
Z&PC Alkemade 48.51
GoSwim 51.56
Erith & District SC 48.69
Deepings Swimming Club 53.03
SG Dortmund-Siid 46.39

Genker Zwemvereniging Neptun55.07
Z&PC Alkemade 56.95
Genker Zwemvereniging Neptun55.53

KONAZ 1870 51.26
Deepings Swimming Club 55.04
Louth SC 52.04

Genker Zwemvereniging Neptun53.08

Wijchen 54.71
Z&PC Alkemade 55.42
SG Bommelerwaard 55.43
De Waalstroom 53.64
SG Dortmund-Sud 46.39
lizpc 53.33
Louth SC 57.57
Erith & District SC 55.31
GoSwim 1:01.45
GoSwim 59.78
Louth SC 59.14
De Waalstroom 1:01.55
GoSwim 59.49
GoSwim NT
Deepings Swimming Club 53.38

GZVN/21185/06
200701672
1284377
1226241
200603056
1310500
GZVN/21153/07
1322502
1349027
200701124
200600926
200602390
200604106
200701534
HZA/21053/07
200601142
200701342
1138738
1362107
397675
GZVN/21163/07
200602502
GZVN/21146/06
200602294
1342077
1238501
GZVN/21199/07
200700302
200702054
200700034
200702984
392502
200701704
1361245
1150432
200700258
200702286
1361244
200700940
200700554
200703612
1284375

tijd
47.79
48.00
48.12
48.17
48.27
48.60
48.86
49.04
49.19
49.61
49.92
50.25
50.42
50.42
50.44
50.47
50.51
50.55
50.68
50.91
51.10
51.51
51.65
51.83
51.86
52.08
52.29
52.33
53.19
53.19
53.22
54.19
55.39
57.34
57.58
57.90
57.90
58.61
59.16
1:00.95
1:06.06

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Lulu Steenbergen

De Waalstroom 53.46

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Matahari Natal

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Femke Lamberts

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Maud van der Sande
Aleksey Jurins
Mathilde Lahanque
Frederieke Straver

Programmanr. 47
8-7-2018 - 14:50

Wijchen NT

De Gelenberg 50.48

De Waalstroom 57.16
Erith & District SC 53.40
Nec 45.08
SG Bommelerwaard 54.59

200703434

200703574

200703068

200602822

1941949
200700804

Jongens, 100m rugslag

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

FJ1
FJ2

RT

235
232
230
229
228
223
220
217
215
210
206
202
200
200
200
199
199
198
197
194
192
187
186
184
184
181
179
179
170
170
170
161
151
136
134
132
132
127
124
113

89

2008-2009-2010

Resultaten

rang

naam

vereniging

intijd

tijd

RT

50m

100m
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Programmanr. 47, Jongens, 100m rugslag

1. Rensvan Wijngaarden SG Bommelerwaard 1:32.22 200800839 1:26.35 218 42.81 1:26.35
2. William Taylor Louth SC 1:28.24 1330151 1:27.61 208 43.44 1:27.61
3. Jacob Briers Deepings Swimming Club 1:55.76 1340109 1:35.36 162 47.81 1:35.36
4. Rube Jorissen Genker Zwemvereniging N1:36.46s GZVN/11137/08 1:36.25 157 47.36 1:36.25
5. Daan de Jongh KONAZ 1870 1:36.80 200800269 1:36.88 154 47.48 1:36.88
6. Hasan Eryilmaz Zwemmen In Molenheide 1:39.28  ZWIM/11031/08 1:38.86 145 48.08 1:38.86
7. Stephan Sjeptoera Noord Limburg(SG) 1:41.94 200800871 1:39.63 142 48.69 1:39.63
8. Aron Demianenko Zoetermeer 1:45.98 200900289 1:40.50 138 49.81 1:40.50
9. Lars Inthof Genker Zwemvereniging N1:45.28s GZVN/11170/08 1:41.19 135 48.49 1:41.19
10. Vincent De Maertelaere Zwemclub Geel 1:39.32 ZGEEL/11078/08 1:41.26 135 49.13 1:41.26
11. Tigo van Rooij SG Bommelerwaard 1:44.64 200900193 1:42.56 130 49.13 1:42.56
12. Finn Sonneveld SG Bommelerwaard 1:58.56 200800153 1:43.73 126 51.88 1:43.73
13. Nicolas Stappaerts Zwemmen In Molenheide 1:40.72  ZWIM/11032/08 1:45.38 120 52.99 1:45.38
14. Jens de Mayer De Reuring 1:55.43 200900775 1:46.80 115 51.72 1:46.80
15. Simon Kenens Genker Zwemvereniging N1:48.60s GZVN/11171/08 1:50.41 104 55.36 1:50.41
16. Kieran Dubois Genker Zwemvereniging N1:52.99s GZVN/11196/09 1:50.47 104 53.78 1:50.47
17. Hugo Leijnse Twst 1:56.50 20100530HUGFLEIJ 1:51.16 102 53.68 1:51.16
18. Xavier Barnar GoSwim NT 200900061 1:51.22 102 52.98 1:51.22
19. Mink Hugen De Waalstroom 1:48.18 200801391 1:51.69 101 54.65 1:51.69
20. Kristijan Popadic Noord Limburg(SG) NT 201000065 1:52.62 98 55.47 1:52.62
21. Lev Ariaens De Waalstroom 2:34.62 201000213 1:54.64 93 56.36 1:54.64
22. Arnaud Cuypers Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/11197/09 1:54.88 92 55.44 1:54.88
23. Maarten Dijs GoSwim 2:09.74 201000135 1:55.70 90 1:55.70
24. Henry Buckley Louth SC 2:10.00 1297086 1:57.06 87 56.41 1:57.06
25. Teun van Schaik KONAZ 1870 1:53.46 200900925 1:58.34 85 1:58.34
26. Cas Looijen SG Bommelerwaard NT 200900291 2:05.47 71 1:01.99 2:05.47
27. Leon ten Broeke GoSwim 2:52.24 200900713 2:30.68 41 1:10.31 2:30.68
DIS Owen Perry Redditch Swimming Club  1:44.22 1305762
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Programmanr. 48 Jongens, 100m rugslag 2006-2007
8-7-2018 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Mark Demianenko Zoetermeer 1:18.76 200600409 1:16.59 312 37.81 1:16.59
2. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:16.33 200700023 1:18.72 287 38.03 1:18.72
3. Riley Perry Redditch Swimming Club 1:19.98 1104659 1:20.38 270 1:20.38
4. Xander Vanthournout  Zwemclub Geel 1:40.02 ZGEEL/11039/06 1:20.80 266 38.36 1:20.80
5. Klaas Dries Zwemclub Geel 1:25.94 ZGEEL/11071/07 1:25.09 227 40.57 1:25.09
6. Mathys Passemart Nec 1:23.70 1613007 1:25.50 224 41.96 1:25.50
7. Raphael Wiblet Nec 1:26.29 2376417 1:25.87 221 42.37 1:25.87
8. Ashton Ephigene Erith & District SC 1:29.14 1204965 1:26.56 216 1:26.56
9. Jens Biesmans Zwemclub Maasmechelen1:23.77  ZCM/11011/07 1:26.59 216 41.10 1:26.59
10. Mathis Dommanget Nec 1:32.12 1225503 1:26.94 213 41.82 1:26.94
11. Alexander Broux Genker Zwemvereniging N1:31.42s  GZVN/11091/07 1:28.01 206 43.20 1:28.01
12. Sami El fhim Wijchen 1:27.98 200700935 1:28.21 204 42.33 1:28.21
13. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Verenigl:27.90 200701051 1:29.36 FJ1 196 1:29.36
14. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam1:29.71 200601453 1:29.36 FJ2 196 44.99 1:29.36
15. Melle Dilweg De Reuring 1:21.24 200601643 1:29.41 196 43.36 1:29.41
16. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:36.00 200600145 1:30.12 191 45.37 1:30.12
17. Seph Ariaens De Waalstroom 1:35.06 200700217 1:30.71 188 44.59 1:30.71
18. Aleksey Jurins Erith & District SC NT 1138759 1:31.11 185 1:31.11
19. Il Ruysen Genker Zwemvereniging N1:34.40s GZVN/11079/07 1:31.24 184 45.79 1:31.24
20. Eslem Mansouri Genker Zwemvereniging N1:36.59s GZVN/11080/06 1:31.56 183 1:31.56
21. Freek Derks ZWK Merlet 1:35.80 200600155 1:32.39 178 44.39 1:32.39
22. Liam van der Pol lizpc 1:34.10 200602641 1:32.97 174 1:32.97
23. Luke Harry Erith & District SC 1:38.93 1216833 1:34.32 167 45.39 1:34.32
24. Viktor Vermeir Genker Zwemvereniging N1:35.72s  GZVN/11087/07 1:34.66 165 46.29 1:34.66
25. Gustaf Farngvist Genker Zwemvereniging N1:45.20s GZVN/11140/07 1:35.18 163 46.95 1:35.18
26. Levy van Rosmalen de watervogels 1:30.83 200602041 1:35.72 160 46.70 1:35.72
27. Yannick Mouton De Reuring 1:38.95 200602449 1:35.85 159 46.45 1:35.85
28. Patryk Dec Erith & District SC 1:32.38 1276054 1:36.22 157 46.87 1:36.22
29. Jan Hendrik Henzerling SG Dortmund-Sud 1:25.69 395996 1:36.86 154 46.64 1:36.86
30. Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 1:35.25 200700022 1:36.98 154 46.82 1:36.98
31. Conor Buckley Louth SC 1:40.22 1213001 1:38.95 145 48.24 1:38.95
32. Jahan Omari KONAZ 1870 1:42.33 200600565 1:39.86 141 49.04 1:39.86
33. Kaj Hugen De Waalstroom 1:34.90 200602739 1:40.76 137 49.54 1:40.76
34. Oliver Harrison Deepings Swimming Club 1:44.41 1291531 1:40.97 136 49.19 1:40.97
35. Martijn de Groot Wijchen 1:44.85 200701801 1:44.28 124 49.71 1:44.28
36. Iben Hufkens Zwemclub Geel NT  ZGEEL/11090/07 1:47.70 112 53.38 1:47.70

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to De Waalstroom

8-7-2018 22:23 - pagina 23



Programmanr. 48, Jongens, 100m rugslag, 2006-2007

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
37. Michel Ehlert SG Dortmund-Sud 1:25.69 395997 1:50.55 104 53.77 1:50.55
38. Kilian Kaczorowski Genker Zwemvereniging N1:53.85s GZVN/11182/07 1:51.30 102 47.63 1:51.30
DIS Finley Hayden Redditch Swimming Club 1:46.22 1343685
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
NG.ZA Damien Jansen KONAZ 1870 1:54.08 200702487
Programmanr. 49 Meisjes, 100m wisselslag 2008-2009-2010
8-7-2018 - 15:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Charlotte Leijnse Twst 1:20.74  20080127CHAELEIJ 1:26.33 283 1:26.33
2. Laura Franken SG Bommelerwaard 1:33.59 200800034 1:29.17 257 1:29.17
3. Olivia Anstey Louth SC 1:32.23 1249488 1:31.12 241 1:31.12
4. Emma Dennis Deepings Swimming Club 1:32.98 1340284 1:32.46 231 1:32.46
5. Marianne Eersels Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21155/08 1:32.79 228 1:32.79
6. Orla Power Redditch Swimming Club 1:32.04 1334545 1:34.25 218 1:34.25
7. Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 1:39.43 200900110 1:34.88 213 1:34.88
8. Hanne Van Heugten Heistse Zwemclub Arduasl:34.78 HZA/21057/09 1:35.41 210 1:35.41
9. Eleonore Derks ZWK Merlet 1:43.95 200800252 1:35.95 206 1:35.95
10. Nova Nijziel Zwemclub Geel NT  ZGEEL/21085/08 1:36.47 203 1:36.47
11. Ariana Wakker Zwemclub Maasmechelen1:41.90 ZCM/21017/08 1:36.72 201 1:36.72
12. Mette van der Heijden  Z&PC Alkemade 1:48.35 200801004 1:37.38 197 1:37.38
13. Grace Twilton Louth SC 1:33.88 1223365 1:37.74 195 1:37.74
14. Noor Evens Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21198/09 1:37.80 195 1:37.80
15. Kato Sprangers Zwemclub Geel 1:43.80 ZGEEL/21076/08 1:38.20 192 1:38.20
16. Millie Doubleday Louth SC 1:36.84 1249490 1:38.48 191 1:38.48
17. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.28 200800488 1:40.17 181 1:40.17
18. Aurora Zangari Genker Zwemvereniging NeptuNTs ~ GZVN/21195/09 1:40.18 181 1:40.18
19. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.09 200900762 1:41.11 176 1:41.11
20. Lucie Tordeur Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21194/09 1:43.00 167 1:43.00
21. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:44.93 200800836 1:43.56 164 1:43.56
22. Daphne van Lochem Zoetermeer 2:02.99 200800116 1:43.93 162 1:43.93
23. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:52.89 201000178 1:49.76 138 1:49.76
24. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:44.35 200900588 1:50.38 136 1:50.38
25. Kyana de Vries ZWK Merlet NT 200901260 1:51.06 133 1:51.06
26. Zoe Vervloet Genker Zwemvereniging NeptuNTs 1:51.33 132 1:51.33
27. Hailey Best Redditch Swimming Club 2:09.78 1217525 1:53.14 126 1:53.14
28. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Verenig2:09.15 200801786 1:53.65 124 1:53.65
29. Gitte Defoort De Waalstroom 2:00.70 200801680 1:54.65 121 1:54.65
30. Anne Reumer De Waalstroom 1:52.88 200801024 1:54.72 121 1:54.72
31. Kenza Bakkali Swnz (Sg) NT 200802438 2:02.17 100 2:02.17
Elisabeth Straver SG Bommelerwaard 2:03.37 201000074 2:02.17 100 2:02.17
33. Abby Veefkind Z&PC Alkemade 2:02.07 200801624 2:02.56 99 2:02.56
34. Sarah Vanhees Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21154/08 2:03.17 98 2:03.17
DIS Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 1:52.34 200801002
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Olivia Czaja-Maniak ZV Vlaardingen-Schiedam?2:28.96 201000402
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200802010
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Maud Leijten Swnz (Sg) 2:24.60 201000986

VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)
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Programmanr. 50

Meisjes, 100m wisselslag

2006-2007

8-7-2018 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Ashleigh Green Redditch Swimming Club 1:16.32 964588 1:12.61 476 1:12.61
2. Fleur Verdonck Zwemclub Geel 1:15.55 ZGEEL/21025/06 1:14.61 439 1:14.61
3. Ruby Waring Louth SC 1:20.84 1178081 1:20.03 356 1:20.03
4. Hilda Vrijbloed De Duck 1:27.23 200600732 1:21.08 342 1:21.08
5. Ylva Konings Hellas-Glana 1:20.68 200700148 1:21.72 334 1:21.72
6. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.43 200602320 1:22.15 329 1:22.15
7. Nikita Snoeren Wvz 1:22.39 200600342 1:22.65 323 1:22.65
8. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Verenigl:25.59 200700796 1:22.68 323 1:22.68
9. Hanne Jorissen Genker Zwemvereniging N1:35.93s  GZVN/21092/06 1:22.77 321 1:22.77
10. Molly Briers Deepings Swimming Club 1:25.18 1291529 1:22.86 320 1:22.86
11. Amelia Wise Redditch Swimming Club 1:24.36 1246071 1:23.08 318 1:23.08
12. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 1:22.45 200700606 1:23.83 309 1:23.83
Vicky Bodas Nec 1:28.62 2017867 1:23.83 309 1:23.83

14. Rafaela Mulders De Reuring 1:25.32 200701398 1:24.50 302 1:24.50
15. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.43 200600848 1:24.54 302 1:24.54
16. Evie Wright Louth SC 1:31.88 1353081 1:24.72 300 1:24.72
17. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam1:34.48 200602328 1:25.08 296 1:25.08
18. Jasmine Adonri Erith & District SC 1:30.53 1300610 1:25.18 295 1:25.18
19. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Verenigl:28.03 200700798 1:26.44 282 1:26.44
20. Evelien Holterman Zoetermeer 1:32.53 200601124 1:26.71 280 1:26.71
21. Laura Vanhees Genker Zwemvereniging N1:36.87s GZVN/21100/06 1:27.27 274 1:27.27
22. Gemma Damms Louth SC 1:28.67 1302176 1:27.52 272 1:27.52
23. Lotte Cornelissen de watervogels 1:35.36 200601182 1:27.68 270 1:27.68
24. Emily Gilmour Erith & District SC 1:28.00 1261355 1:27.74 270 1:27.74
25. Zoé Prins De Reuring 1:34.42 200603812 1:27.76 270 1:27.76
26. Farida Said Mohamed Genker Zwemvereniging N1:42.35s  GZVN/21098/06 1:27.94 268 1:27.94
27. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:29.05 200603586 1:28.26 265 1:28.26
28. Lara Treharne Deepings Swimming Club 1:42.11 1314498 1:28.33 264 1:28.33
29. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:28.06 = 200700048 1:28.63 262 1:28.63
30. Jessica O'Herlihy Deepings Swimming Club 1:26.27 1284377 1:28.72 261 1:28.72
31. Sam Albicher De Schelde 1:35.81 200600936 1:29.03 258 1:29.03
32. Lilly Tappern Deepings Swimming Club 1:31.75 1314512 1:29.20 257 1:29.20
33. Natalie Pecenkova Deepings Swimming Club 1:46.50 1349027 1:29.25 256 1:29.25
34. Tess vd Meer Z&PC Alkemade 1:29.09 200601144 1:29.30 256 1:29.30
35. Mila Kozulya Genker Zwemvereniging N1:34.16s GZVN/21089/07 1:30.07 249 1:30.07
36. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 1:38.35 200700492 1:30.16 249 1:30.16
37. Holly Giles Louth SC 1:31.92 1117307 1:30.19 248 1:30.19
38. Alice Dovey Deepings Swimming Club 1:29.27 1241175 1:30.25 248 1:30.25
39. Blessie Diana Erith & District SC 1:29.75 1387458 1:30.62 245 1:30.62
40. Lise Urlings Hellas-Glana 1:32.61 200601920 1:30.82 243 1:30.82
41. Zoé Mercier Nec 1:31.84 1226241 1:30.91 243 1:30.91
42. Holly Griffin Deepings Swimming Club 1:35.79 1342077 1:31.08 241 1:31.08
43. Ris vd Veer Z&PC Alkemade 1:35.96 200602502 1:31.43 238 1:31.43
44. Mette Daenen Genker Zwemvereniging N1:33.31s  GZVN/21090/07 1:31.61 237 1:31.61
45. Ella Loftus Redditch Swimming Club  1:31.48 1322502 1:31.80 236 1:31.80
46. Puck van Rijn de watervogels 1:31.16 200603302 1:32.24 232 1:32.24
47. Floortje van Schaik KONAZ 1870 1:33.39 200602294 1:32.39 231 1:32.39
48. Merel Hommers De Schelde 1:32.60 200600926 1:32.97 227 1:32.97
49. Azra Deveci Genker Zwemvereniging N1:41.62s GZVN/21123/07 1:32.99 227 1:32.99
50. Effie Kennedy Louth SC 1:32.93 1310500 1:33.14 226 1:33.14
51. Caitlin Harrison De Waalstroom 1:35.79 200701534 1:33.37 224 1:33.37
52. Nina Oreskovic Erith & District SC 1:32.50 1138738 1:34.02 219 1:34.02
53. Aniek Dijs GoSwim 1:34.17 200601426 1:34.12 219 1:34.12
54. Ella Gerrard Deepings Swimming Club 1:33.04 1362107 1:34.26 218 1:34.26
55. Jetvd Meer Z&PC Alkemade 1:33.59 200601142 1:34.45 216 1:34.45
56. Kato Cornelis Genker Zwemvereniging N1:42.50s GZVN/21142/06 1:34.59 215 1:34.59
57. Juul Schellekens Swnz (Sg) 1:44.60 200701392 1:34.62 215 1:34.62
58. Charlotte van Egmond  de watervogels 1:36.53 200602390 1:35.38 210 1:35.38
59. Britt van de Pol De Gelenberg 1:31.55 200603570 1:35.48 209 1:35.48
60. Iris Goes lizpc 1:41.15 200701704 1:35.71 208 1:35.71
61. Femke Lamberts De Gelenberg 1:39.47 200703068 1:36.50 203 1:36.50
62. Danique van de Werken SG Bommelerwaard 1:39.22 200701672 1:36.50 FJ2 203 1:36.50
63. Jolein Dijs GoSwim 1:37.87 200701342 1:36.51 203 1:36.51
64. Lucie Lund Deepings Swimming Club 1:36.42 1284375 1:36.59 202 1:36.59
65. Sara van der Kamp Z&PC Alkemade 1:38.28 200603056 1:37.46 197 1:37.46
66. |. Schade van Westrum GoSwim 1:36.93 200604106 1:37.57 196 1:37.57
67. Mirja Richwin SG Dortmund-Sud 1:32.49 392502 1:38.32 192 1:38.32
68. Jasmine Brown Louth SC 1:37.99 1238501 1:38.77 189 1:38.77
69. Romy Sonneveld SG Bommelerwaard 1:48.30 200700034 1:39.73 184 1:39.73
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Programmanr. 50, Meisjes, 100m wisselslag, 2006-2007

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
70. Leia Terpstra GoSwim 1:45.67 200700258 1:39.88 183 1:39.88
71. Lucy Sproston Erith & District SC 1:34.39 1150432 1:39.93 183 1:39.93
72. Benthe van de Ree ZWK Merlet 1:39.56 200402646 1:39.96 183 1:39.96
73. Eline Van Looy Heistse Zwemclub Arduasl:45.48 HZA/21053/07 1:40.22 181 1:40.22
74. Meyra Deveci Genker Zwemvereniging N1:45.62s  GZVN/21153/07 1:41.17 176 1:41.17
75. Liese Jacobs Genker Zwemvereniging N1:47.24s  GZVN/21163/07 1:42.44 170 1:42.44
76. Nour El Hamri Genker Zwemvereniging N2:03.05s GZVN/21185/06 1:43.90 163 1:43.90
77. Lotte Smithuis Wijchen 1:41.13 200701124 1:44.40 160 1:44.40
78. Leni Schroder SG Dortmund-Sud 1:48.22 397675 1:45.16 157 1:45.16
79. Mauri van Wijngaarden SG Bommelerwaard 1:52.85 200600980 1:45.92 153 1:45.92
80. Roos Molenkamp Z&PC Alkemade 1:44.98 200702054 1:46.21 152 1:46.21
81. Elsie Jackson Louth SC 1:52.33 1361245 1:49.61 138 1:49.61
82. Jenske Jannink Wijchen 1:48.00 200700302 1:50.68 134 1:50.68
83. Megan Jackson Louth SC 1:52.47 1361244 1:51.07 133 1:51.07
84. Selin Gudde De Waalstroom 1:56.39 200702984 1:53.56 124 1:53.56
85. Juliette Barnar GoSwim 1:57.62 200700554 1:53.82 124 1:53.82
DIS Lulu Steenbergen De Waalstroom NT 200703434
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Eva van der Laan ZWK Merlet 1:48.20 200602626
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Manon Hamal Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21199/07
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Maud van der Sande De Waalstroom 1:56.75 200602822
AFGEM Mathilde Lahanque Nec 1:26.10 1941949
NG Frederieke Straver SG Bommelerwaard 1:44.29 200700804
Programmanr. 51 Jongens, 50m schoolslag 2008-2009-2010
8-7-2018 - 15:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Fabrice Poot de watervogels 46.75 200800757 45.69 193
2. Daan de Jongh KONAZ 1870 46.56 200800269 46.36 185
3. Stephan Sjeptoera Noord Limburg(SG) 49.92 200800871 48.76 159
4. Ayden Malik Grosskinsky Bali Barongs 51.00 2008-AYDEN 49.44 153
5. Jacob Briers Deepings Swimming Club 51.14 1340109 49.84 149
6. William Taylor Louth SC 48.11 1330151 49.88 149
7. Rube Jorissen Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11137/08 50.27 145
8. Lars Inthof Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11170/08 50.33 145
9. Aron Demianenko Zoetermeer 54.36 200900289 52.79 125
10. Finn Sonneveld SG Bommelerwaard 56.32 200800153 52.92 124
11. Maarten Dijs GoSwim 54.68 201000135 53.57 120
12. Kieran Dubois Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11196/09 53.69 119
13. Arnaud Cuypers Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11197/09 53.82 118
14. Kuokuo Li Hellas-Glana 54.07 200801743 53.87 118
15. Lars Schade van Westrum  GoSwim 56.18 200800933 54.93 111
16. Nicky de Veen Hellas-Glana 56.98 200801191 55.21 110
17. Vincent De Maertelaere Zwemclub Geel NT ZGEEL/11078/08 55.35 109
18. Tigo van Roojj SG Bommelerwaard 1:05.38 200900193 55.79 106
19. Aron Verstegen Noord Limburg(SG) 58.46 200801831 56.05 105
20. Leon ten Broeke GoSwim 1:02.45 200900713 57.58 97
21. Mink Hugen De Waalstroom 56.98 200801391 58.95 90
22. Teun van Schaik KONAZ 1870 1:00.50 200900925 1:00.82 82
23. Jens de Mayer De Reuring 1:02.50 200900775 1:02.44 76
24. Floris Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.51 200901413 1:03.63 72
25. Xavier Barnar GoSwim 1:07.22 200900061 1:03.95 71
26. Rik Sengers ZWK Merlet NT 201000175 1:04.68 68
27. Kiristijan Popadic Noord Limburg(SG) 1:01.68 201000065 1:05.32 66
28. Henry Buckley Louth SC 1:05.08 1297086 1:07.74 59
29. Hugo Leijnse Twst 1:03.93 20100530HUGFLEI] 1:08.39 58
30. Daan Linders ZPC De Rog Weert 1:13.06 201000293 1:10.79 52
31. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 1:11.09 201000321 1:11.25 51
DIS Owen Perry Redditch Swimming Club 1:03.14 1305762
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SL - Het keer- en/of eindpunt met één
hand aangetikt
DIS Alief Jan van der Sluis Millenium Aquatic 1:08.24 2010-ALIEF

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 51, Jongens, 50m schoolslag, 2008-2009-2010

rang naam vereniging intijd tijd RT
DIS Lev Ariaens De Waalstroom 59.88 201000213
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Simon Kenens Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11171/08
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Programmanr. 52 Jongens, 50m schoolslag 2006-2007
8-7-2018 - 16:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 38.97 200700023 37.91 338
2. Mark Demianenko Zoetermeer 42.00 200600409 38.98 311
3. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 41.03 200600239 39.96 289
4. Mathis Dommanget Nec 41.06 1225503 40.54 277
5. Raphael Wiblet Nec 43.73 2376417 41.57 257
6. Ashton Ephigene Erith & District SC 42.92 1204965 42.73 236
7. Oliver Harrison Deepings Swimming Club 45.39 1291531 43.44 FJ1 225
8. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam 45.85 200601453 43.44 FJ2 225
9. Mathys Passemart Nec 46.19 1613007 44.28 212
10. Viktor Vermeir Genker Zwemvereniging Neptun46.69 GZVN/11087/07 44.36 211
11. Conor Buckley Louth SC 46.80 1213001 44.46 210
12. Melle Dilweg De Reuring 45.77 200601643 44.59 208
13. Luke Harry Erith & District SC 45.05 1216833 45.49 196
14. Liam van der Pol ljizpc 46.83 200602641 45.67 194
15. Levy van Rosmalen de watervogels 47.23 200602041 45.68 193
16. Il Ruysen Genker Zwemvereniging Neptun47.64 GZVN/11079/07 4596 FJ1 190
17. Jens Biesmans Zwemclub Maasmechelen 47.10 ZCM/11011/07 4596 FJ2 190
18. Sami El fhim Wijchen 45.96 200700935 46.86 179
19. Brecht Verdonck Zwemclub Geel 48.48 ZGEEL/11061/07 47.38 173
20. Freek Derks ZWK Merlet 48.09 200600155 47.88 168
21. Jahan Omari KONAZ 1870 48.91 200600565 48.85 158
22. Gustaf Farngvist Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11140/07 49.20 155
23. Dominique Drabbe Zoetermeer 48.54 200600145 49.95 148
24. Gerben Embrechts Zwemclub Geel 51.59 ZGEEL/11043/06 50.17 146
25. Patryk Dec Erith & District SC 47.82 1276054 50.22 146
26. Coen van der Laan ZWK Merlet 50.57 200701055 50.45 144
27. Yannick Mouton De Reuring 54.41 200602449 51.29 137
28. Yash Bhatia Zwemclub Geel NT ZGEEL/11089/06 51.46 135
29. Jidde Rademaker De Reuring NT 200603619 51.78 133
30. Finley Hayden Redditch Swimming Club 53.86 1343685 52.05 131
31. Seph Ariaens De Waalstroom 50.60 200700217 52.22 130
32. Jan Hendrik Henzerling SG Dortmund-Sud 40.59 395996 52.36 128
33. Michel Ehlert SG Dortmund-Sud 40.59 395997 52.78 125
34. Aleksey Jurins Erith & District SC NT 1138759 55.83 106
35. Alexander Broux Genker Zwemvereniging Neptun59.99 GZVN/11091/07 5591 RJ1 106
36. Loukman Bouayad De Meeuwen Diemen 54,18 200700022 55.91 FJ2 106
37. Levin Perret De Waalstroom 57.07 200702771 56.88 100
38. Kaj Hugen De Waalstroom 53.22 200602739 57.11 99
39. Martijn de Groot Wijchen 57.35 200701801 57.45 97
40. Iben Hufkens Zwemclub Geel NT ZGEEL/11090/07 1:00.07 85
41. Arno Jacobs De Waalstroom 1:13.85 200602191 1:14.76 44
DIS Riley Perry Redditch Swimming Club 48.35 1104659
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Kilian Kaczorowski Genker Zwemvereniging Neptun57.37 GZVN/11182/07
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 54.96 200701051
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
NG.ZA Damien Jansen KONAZ 1870 53.03 200702487
AFGEM Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 45.73 200600259
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Programmanr. 53

Meisjes, 100m vrije slag

2008-2009-2010

8-7-2018 - 16:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Charlotte Leijnse Twst 1:16.67 20080127CHAELEI) 1:15.37 330 35.88 1:15.37
2. Laura Franken SG Bommelerwaard 1:20.25 200800034 1:20.78 268 39.46 1:20.78
3. Emma Dennis Deepings Swimming Club 1:23.93 1340284 1:21.06 265 38.64 1:21.06
4. Millie Doubleday Louth SC 1:27.14 1249490 1:21.90 257 39.65 1:21.90
5. Olivia Anstey Louth SC 1:25.00 1249488 1:22.16 255 39.81 1:22.16
6. Marre Rademaker De Reuring 1:23.17 200801792 1:22.39 252 39.75 1:22.39
7. Orla Power Redditch Swimming Club 1:26.88 1334545 1:22.45 252 39.48 1:22.45
8. Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 1:28.35 200900110 1:23.18 245 40.37 1:23.18
9. Grace Twilton Louth SC 1:28.59 1223365 1:24.10 237 40.92 1:24.10
10. Marianne Eersels Genker Zwemvereniging N1:38.00s GZVN/21155/08 1:25.41 227 41.11 1:25.41
11. Aurora Zangari Genker Zwemvereniging N1:27.34s  GZVN/21195/09 1:26.25 220 41.16 1:26.25
12. Eleonore Derks ZWK Merlet 1:31.68 200800252 1:26.64 217 41.86 1:26.64
13. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:26.03 200800836 1:26.81 216 41.33 1:26.81
14. Noor Evens Genker Zwemvereniging N1:28.14s  GZVN/21198/09 1:26.94 215 41.79 1:26.94
15. Hanne Van Heugten Heistse Zwemclub Arduasl:21.04 HZA/21057/09 1:27.39 212 42.07 1:27.39
16. Lucie Tordeur Genker Zwemvereniging NeptuNTs ~ GZVN/21194/09 1:27.86 208 42.61 1:27.86
17. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:32.13 200900762 1:29.46 197 43.00 1:29.46
18. Mette van der Heijden  Z&PC Alkemade 1:49.36 200801004 1:30.31 192 41.81 1:30.31
19. Ariana Wakker Zwemclub Maasmechelen 1:29.04  ZCM/21017/08 1:30.33 192 44.63 1:30.33
20. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam1:33.07 200802010 1:31.77 183 42.40 1:31.77
21. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:38.28 200900588 1:33.53 173 45.54 1:33.53
22. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.46 201000178 1:34.30 168 44.86 1:34.30
23. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.39 200800488 1:35.19 164 44.53 1:35.19
24. N. Hoffmann SG Dortmund-Sud NT 395995 1:36.47 157 46.19 1:36.47
25. Daphne van Lochem Zoetermeer 1:38.99 200800116 1:36.99 155 46.74 1:36.99
26. Zoe Vervloet Genker Zwemvereniging NeptuNTs 1:38.65 147 45.75 1:38.65
27. Amani Jerfi Wvz NT 200802604 1:40.65 138 46.99 1:40.65
28. Maissam Bezbiz Swnz (Sg) 1:46.26 200801484 1:41.14 136 46.44 1:41.14
29. Anne Reumer De Waalstroom 1:42.49 200801024 1:43.23 128 49.31 1:43.23
30. Kyana de Vries ZWK Merlet NT 200901260 1:43.26 128 47.38 1:43.26
31. Abby Veefkind Z&PC Alkemade 1:47.01 200801624 1:45.28 121 51.68 1:45.28
32. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Verenigl:45.18 200801786 1:45.42 121 49.00 1:45.42
33. Ashley Hendriks ZWK Merlet NT 200901212 1:46.36 117 47.86 1:46.36
34. Silke van der Heijden Z&PC Alkemade 2:09.92 200801002 1:46.57 117 50.43 1:46.57
35. Gitte Defoort De Waalstroom 1:54.42 200801680 1:46.89 116 50.06 1:46.89
36. Hailey Best Redditch Swimming Club 1:54.14 1217525 1:47.84 113 51.30 1:47.84
37. Isabel Schoemaker De Gelenberg NT 200802654 1:49.55 107 50.24 1:49.55
38. Kenza Bakkali Swnz (Sg) 1:51.01 200802438 1:52.65 99 49.22 1:52.65
39. Elisabeth Straver SG Bommelerwaard NT 201000074 1:52.76 98 51.76 1:52.76
40. Sarah Vanhees Genker Zwemvereniging N1:52.46s  GZVN/21154/08 1:53.35 97 53.98 1:53.35
41. Elif Gudde De Waalstroom 1:58.41 200802552 1:58.60 85 53.76 1:58.60
42. Olivia Czaja-Maniak ZV Vlaardingen-Schiedam?2:21.91 201000402 2:03.05 76 59.05 2:03.05
43. Maud Leijten Swnz (Sg) 2:27.18 201000986 2:04.33 73 56.56 2:04.33
44. Anabel van den Elzen  De Waalstroom NT 201000166 2:10.21 64 1:00.78 2:10.21
Programmanr. 54 Meisjes, 100m vrije slag 2006-2007
8-7-2018 - 16:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Ashleigh Green Redditch Swimming Club 1:07.95 964588 1:05.25 508 31.65 1:05.25
2. Fleur Verdonck Zwemclub Geel 1:07.62 ZGEEL/21025/06 1:07.35 462 32.31 1:07.35
3. Hilda Vrijbloed De Duck 1:13.75 200600732 1:09.46 421 32.81 1:09.46
4. Maxine Nijziel Zwemclub Geel 1:11.29 ZGEEL/21074/06 1:09.92 413 32.24 1:09.92
5. Ruby Waring Louth SC 1:17.65 1178081 1:10.29 407 32.98 1:10.29
6. Ylva Konings Hellas-Glana 1:09.63 200700148 1:12.04 378 34.42 1:12.04
7. Rafaela Mulders De Reuring 1:10.95 200701398 1:12.52 370 34.40 1:12.52
8. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam1:15.84 200602328 1:13.09 362 35.27 1:13.09
9. Nikita Snoeren Wvz 1:16.56 200600342 1:13.16 361 35.66 1:13.16
10. Hanne Jorissen Genker Zwemvereniging N1:15.18s GZVN/21092/06 1:14.08 347 35.70 1:14.08
11. Molly Briers Deepings Swimming Club 1:12.44 1291529 1:14.38 343 35.92 1:14.38
12. Amélie Vinken Zwemmen In Molenheide 1:14.96  ZWIM/21016/07 1:14.42 343 34.14 1:14.42
13. Amelia Wise Redditch Swimming Club  1:12.23 1246071 1:14.45 342 36.01 1:14.45
14. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:15.67 200600848 1:14.72 338 35.49 1:14.72
15. Jasmine Adonri Erith & District SC 1:16.00 1300610 1:14.81 337 35.59 1:14.81
16. Julie Decloedt Zwemmen In Molenheide 1:15.50  ZWIM/21029/07 1:14.85 337 36.08 1:14.85
17. Jessica O'Herlihy Deepings Swimming Club 1:13.64 1284377 1:15.25 331 35.82 1:15.25
18. Lara Treharne Deepings Swimming Club 1:24.01 1314498 1:15.60 327 36.58 1:15.60
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Programmanr. 54, Meisjes, 100m vrije slag, 2006-2007

rang

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

naam

Lilly Tappern
Laura Vanhees
Emily Vangeel
Kenza van Kapel
Tess vd Meer
Inara Zanders
Merel Hommers
Gemma Damms
Lotte Cornelissen
Blessie Diana
Alice Dovey
Emily Gilmour
Skye van Gilse
Evie Wright
Natalie Pecenkova
Holly Giles

Floortje van Schaik
Farida Said Mohamed

Evelien Holterman
Sari Ooms

Mila Kozulya
Viviénne Bosch
Ella Gerrard
Aniek Dijs

Ella Loftus

Holly Griffin
Kato Cornelis
Noa Bijl

Effie Kennedy
Lise Urlings
Zoé Mercier
Tasnim Bezbiz
Z0oé Prins

Vicky Bodas
Sam Albicher
Louise Decloedt
Jasmine Brown
Eva van der Laan
Mette Daenen
Puck van Rijn
Azra Deveci

Charlotte van Egmond

Juul Schellekens
Ris vd Veer
Lieselot Leyten
Leia Terpstra
Jolein Dijs

Lucie Lund

Britt van de Pol
Femke Lamberts
Caitlin Harrison
Nina Oreskovic
Mirja Richwin
Emely Coomans

Benthe van de Ree

Lotte Smithuis
Lucy Sproston
Iris Goes

Jet vd Meer
Sien Dries

|. Schade van Westrum
Sara van der Kamp

Liese Jacobs
Romy Sonneveld
Roos Molenkamp

Danique van de Werken

Eline Van Looy
Meyra Deveci
Megan Jackson
Elfie Schepers
Selin Gudde
Nour El Hamri

vereniging intijd

Deepings Swimming Club 1:18.73 1314512
Genker Zwemvereniging N1:15.48s GZVN/21100/06
Genker Zwemvereniging N1:18.68s GZVN/21139/06
Waalwijkse Zwem Verenigl:15.09 200700798

Z&PC Alkemade 1:21.08 200601144
Genker Zwemvereniging N1:19.19s GZVN/21146/06
De Schelde 1:18.68 200600926
Louth SC 1:20.02 1302176

de watervogels 1:19.71 200601182
Erith & District SC 1:22.60 1387458
Deepings Swimming Club 1:16.71 1241175

Erith & District SC 1:18.66 1261355

SG Bommelerwaard 1:11.34 200700606
Louth SC 1:20.71 1353081
Deepings Swimming Club 1:24.30 1349027

Louth SC 1:25.13 1117307
KONAZ 1870 1:17.63 200602294
Genker Zwemvereniging N1:19.59s  GZVN/21098/06
Zoetermeer 1:21.31 200601124
Zwemclub Geel 1:20.62 ZGEEL/21041/07

Genker Zwemvereniging N1:27.95s GZVN/21089/07
Waalwijkse Zwem Verenigl:16.29 200700796
Deepings Swimming Club 1:18.72 1362107
GoSwim 1:17.19 200601426
Redditch Swimming Club  1:22.67 1322502
Deepings Swimming Club 1:19.37 1342077
Genker Zwemvereniging N1:17.72s  GZVN/21142/06
SG SCOM/de Zeehond'73 1:15.62 200603586

Louth SC 1:22.34 1310500
Hellas-Glana 1:22.93 200601920

Nec 1:17.69 1226241

Swnz (Sg) 1:16.45 200700492

De Reuring 1:18.22 200603812

Nec 1:18.52 2017867

De Schelde 1:19.59 200600936
Zwemmen In Molenheide 1:24.31  ZWIM/21030/06
Louth SC 1:25.20 1238501

ZWK Merlet 1:20.58 200602626
Genker Zwemvereniging N1:21.58s GZVN/21090/07
de watervogels 1:17.45 200603302
Genker Zwemvereniging N1:26.06s GZVN/21123/07
de watervogels 1:25.57 200602390
Swnz (Sg) 1:23.21 200701392
Z&PC Alkemade 1:25.36 200602502
Zwemclub Geel 1:24.02 ZGEEL/21044/07
GoSwim 1:24.63 200700258
GoSwim 1:26.28 200701342
Deepings Swimming Club 1:25.10 1284375

De Gelenberg 1:19.85 200603570

De Gelenberg 1:23.20 200703068

De Waalstroom 1:20.95 200701534
Erith & District SC 1:21.19 1138738

SG Dortmund-Sud 1:25.59 392502
Zwemmen In Molenheide 1:28.57  ZWIM/21027/07
ZWK Merlet 1:29.22 200402646
Wijchen 1:30.00 200701124
Erith & District SC 1:18.92 1150432

lizpc 1:28.25 200701704
Z&PC Alkemade 1:32.55 200601142
Zwemclub Geel 1:34.50 ZGEEL/21072/07
GoSwim 1:25.59 200604106
Z&PC Alkemade 1:33.56 200603056
Genker Zwemvereniging N1:51.86s GZVN/21163/07
SG Bommelerwaard 1:28.54 200700034
Z&PC Alkemade 1:35.13 200702054

SG Bommelerwaard 1:24.67 200701672

Heistse Zwemclub Arduasl:33.63  HZA/21053/07
Genker Zwemvereniging N1:48.60s GZVN/21153/07

Louth SC 1:37.59 1361244
Zwemmen In Molenheide 1:41.90 ZWIM/21037/07
De Waalstroom 1:39.09 200702984

Genker Zwemvereniging N1:37.06s GZVN/21185/06

tijd
1:15.69
1:15.78
1:16.00
1:16.10
1:16.39
1:16.59
1:16.82
1:16.84
1:16.90
1:17.01
1:17.03
1:17.51
1:17.63
1:17.65
1:17.85
1:18.05
1:18.07
1:18.62
1:18.68
1:18.83
1:18.86
1:19.13
1:19.14
1:19.48
1:19.53
1:19.56
1:19.76
1:19.87
1:19.93
1:19.99
1:20.22
1:20.36
1:20.71
1:20.89
1:20.96
1:21.25
1:21.26
1:22.48
1:22.53
1:22.64
1:22.92
1:23.21
1:23.32
1:23.55
1:23.75
1:23.81
1:24.12
1:24.21
1:24.55
1:25.40
1:25.67
1:26.01
1:26.15 FJ1
1:26.15 FJ2
1:26.48
1:26.88
1:27.86
1:28.09
1:28.96
1:28.98
1:29.07
1:29.64
1:31.53
1:31.58
1:31.70
1:31.85
1:32.28
1:32.65
1:33.50
1:34.69
1:36.20 FJ1
1:36.20 FJ2

RT

326
324
322
320
317
314
311
311
310
309
309
303
302
302
299
297
297
291
290
288
288
285
285
281
281
280
278
277
276
276
273
272
269
267
266
263
263
252
251
250
248
245
244
242
240
240
237
236
234
227
225
222
221
221
218
215
208
207
201
200
200
196
184
184
183
182
180
178
173
166
159
159

50m

36.55
36.50
36.56
36.17
37.28
37.06
36.74
37.38
37.24
37.41
36.83
38.10
35.66
37.49
37.57
37.67
37.24
37.76
37.60
37.22
38.83
36.22
38.67
37.68
38.02
37.87
37.27
37.82
38.58
38.42
37.45
36.42
37.36
39.21
39.31
39.59
38.72
39.49
39.04
39.49
39.66
39.49
38.81
40.20
39.78
39.72
40.85
39.60
40.25
39.94
40.97
46.00
41.88
41.05
40.82
42.40
41.93
42.74
42.10
42.05
41.62
43.40
44.04
43.28
43.64
43.90
43.50

45.11
45.19
44.29
46.71

100m

1:15.69
1:15.78
1:16.00
1:16.10
1:16.39
1:16.59
1:16.82
1:16.84
1:16.90
1:17.01
1:17.03
1:17.51
1:17.63
1:17.65
1:17.85
1:18.05
1:18.07
1:18.62
1:18.68
1:18.83
1:18.86
1:19.13
1:19.14
1:19.48
1:19.53
1:19.56
1:19.76
1:19.87
1:19.93
1:19.99
1:20.22
1:20.36
1:20.71
1:20.89
1:20.96
1:21.25
1:21.26
1:22.48
1:22.53
1:22.64
1:22.92
1:23.21
1:23.32
1:23.55
1:23.75
1:23.81
1:24.12
1:24.21
1:24.55
1:25.40
1:25.67
1:26.01
1:26.15
1:26.15
1:26.48
1:26.88
1:27.86
1:28.09
1:28.96
1:28.98
1:29.07
1:29.64
1:31.53
1:31.58
1:31.70
1:31.85
1:32.28
1:32.65
1:33.50
1:34.69
1:36.20
1:36.20
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Programmanr. 54, Meisjes, 100m vrije slag, 2006-2007

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
91. Manon Hamal Genker Zwemvereniging NeptuNTs  GZVN/21199/07 1:36.23 158 44.05 1:36.23
92. Leni Schroder SG Dortmund-Sud 1:25.59 397675 1:37.97 150 46.27 1:37.97
93. Elsie Jackson Louth SC 1:39.60 1361245 1:40.34 140 50.63 1:40.34
94. Juliette Barnar GoSwim 1:44.01 200700554 1:44.36 124 49.31 1:44.36
95. Lulu Steenbergen De Waalstroom 1:54.43 200703434 1:48.58 110 50.61 1:48.58
96. Tahlia de Klerk GoSwim NT 200703612 1:55.76 91 53.35 1:55.76
97. Roshnie Chedie GoSwim 2:09.80 200702286 2:04.45 73 58.46 2:04.45
98. Matahari Natal Wijchen NT 200703574 2:47.28 30 1:09.15 2:47.28
AFGEM Maud van der Sande De Waalstroom 1:33.98 200602822
AFGEM Aleksey Jurins Erith & District SC 1:23.00
AFGEM Mathilde Lahanque Nec 1:21.15 1941949
NG Frederieke Straver SG Bommelerwaard 1:30.67 200700804
Programmanr. 55 Jongens, 50m vlinderslag 2008-2009-2010
8-7-2018 - 16:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ayden Malik Grosskinsky Bali Barongs 46.00 2008-AYDEN 42.92 143
2. Daan de Jongh KONAZ 1870 45.49 200800269 43.19 140
3. Aron Demianenko Zoetermeer 45.42 200900289 43.22 140
4. William Taylor Louth SC 44.37 1330151 45.24 122
5. Jacob Briers Deepings Swimming Club 45.80 1340109 46.80 110
6. Kieran Dubois Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11196/09 50.22 89
7. Stephan Sjeptoera Noord Limburg(SG) 51.42 200800871 51.95 80
8. Rube Jorissen Genker Zwemvereniging Neptun50.69 GZVN/11137/08 52.72 77
9. Tigo van Rooijj SG Bommelerwaard NT 200900193 53.18 75
10. Lars Inthof Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11170/08 54.53 70
11. Teun van Schaik KONAZ 1870 58.45 200900925 55.66 65
12. Lars Schade van Westrum  GoSwim NT 200800933 56.72 62
13. Kuokuo Li Hellas-Glana 52.00 200801743 59.10 55
14. Mink Hugen De Waalstroom 1:03.72 200801391 59.56 53
15. Hugo Leijnse Twst 52.95 20100530HUGFLEIJ 59.74 53
16. Jens de Mayer De Reuring 59.65 200900775 1:00.20 52
17. Finn Sonneveld SG Bommelerwaard 1:00.22 200800153 1:00.21 52
18. Arnaud Cuypers Genker Zwemvereniging Nepti1:00.30 GZVN/11197/09 1:00.68 51
19. Simon Kenens Genker Zwemvereniging Neptun53.97 GZVN/11171/08 1:00.72 50
20. Maarten Dijs GoSwim 59.68 201000135 1:00.79 50
21. Kiristijan Popadic Noord Limburg(SG) NT 201000065 1:02.54 46
22. Lev Ariaens De Waalstroom NT 201000213 1:02.75 46
23. Xavier Barnar GoSwim 1:13.76 200900061 1:09.61 33
24. Alief Jan van der Sluis Millenium Aquatic 1:14.05 2010-ALIEF 1:15.82 26
25. Henry Buckley Louth SC 1:08.49 1297086 1:15.94 26
DIS Owen Perry Redditch Swimming Club 59.56 1305762
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Programmanr. 56 Jongens, 50m vlinderslag 2006-2007
8-7-2018 - 17:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mark Demianenko Zoetermeer 34.55 200600409 32.25 336
2. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 32.90 200700023 32.95 315
3. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam 35.88 200601453 34.97 264
4. Riley Perry Redditch Swimming Club 37.23 1104659 37.68 211
5. Raphael Wiblet Nec 41.06 2376417 38.21 FJ1 202
6. Eslem Mansouri Genker Zwemvereniging Neptun41.55 GZVN/11080/06 38.21 FJ2 202
7. Jahan Omari KONAZ 1870 34.61 200600565 38.30 201
8. Xander Vanthournout Zwemclub Geel 37.95 ZGEEL/11039/06 38.80 193
9. Dominique Drabbe Zoetermeer 39.42 200600145 39.75 180
10. Jens Biesmans Zwemclub Maasmechelen 41.51 ZCM/11011/07 39.97 177
11. Melle Dilweg De Reuring 36.80 200601643 40.25 173
12. Ashton Ephigene Erith & District SC 38.54 1204965 40.27 173
13. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 41.12 200701051 40.40 171
14. Mathys Passemart Nec 40.71 1613007 40.61 168
15. Klaas Dries Zwemclub Geel 44.59 ZGEEL/11071/07 40.87 165
16. Il Ruysen Genker Zwemvereniging Neptun47.50 GZVN/11079/07 40.95 164
17. Finley Hayden Redditch Swimming Club 46.75 1343685 42.23 150
18. Liam van der Pol ljizpc 44.15 200602641 42.47 147
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Programmanr. 56, Jongens, 50m vlinderslag, 2006-2007

rang

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
NG.ZA

naam

Brecht Verdonck
Mathis Dommanget
Patryk Dec

Viktor Vermeir
Yash Bhatia

Freek Derks

Oliver Harrison
Alexander Broux
Luke Harry

Levy van Rosmalen
Gustaf Farngvist
Conor Buckley

Jan Hendrik Henzerling
Gerben Embrechts
Yannick Mouton
Seph Ariaens
Aleksey Jurins
Sami El thim
Loukman Bouayad
Coen van der Laan
Kaj Hugen

Damien Jansen

vereniging intijd
Zwemclub Geel 41.68
Nec 49.03
Erith & District SC 43.15
Genker Zwemvereniging Neptun45.67
Zwemclub Geel NT
ZWK Merlet 44.14
Deepings Swimming Club 45.58
Genker Zwemvereniging Neptun46.33
Erith & District SC 46.30
de watervogels 50.69
Genker Zwemvereniging Neptunus NT
Louth SC 44.74
SG Dortmund-Sud 35.59
Zwemclub Geel 45.91
De Reuring 43.75
De Waalstroom 44.01
Erith & District SC NT
Wijchen 48.93
De Meeuwen Diemen 49.78
ZWK Merlet 45.22
De Waalstroom 49.11
KONAZ 1870 54.85

ZGEEL/11061/07
1225503
1276054
GZVN/11087/07
ZGEEL/11089/06
200600155
1291531
GZVN/11091/07
1216833
200602041
GZVN/11140/07
1213001

395996
ZGEEL/11043/06
200602449
200700217
1138759
200700935
200700022
200701055
200602739
200702487

tijd
42.83
43.20
43.33
43.41
43.74
44.93
45.66
45.80
46.72
47.49
47.66
48.15
48.23
48.42
48.87
48.95
49.01
49.76
50.25
50.56
53.81

RT

144
140
139
138
135
124
119
117
111
105
104
101
101
99
97
96
96
92
89
87
72
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